
決勝 4月16日 14:05

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 高瀬  愛実(3) 広  島     12.31  1 木戸  恵理(3) 広  島     12.62 
ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ 県立広島高 ｷﾄﾞ ｴﾘ 広島大学

 2 藤井  美帆(4) 山  口     12.36  2 金田  杏奈(4) 熊  本     12.83 
ﾌｼﾞｲ ﾐﾎ 徳山大学 ｶﾈﾀﾞ ｱﾝﾅ 徳山大学

 3 柏原  真希(1) 広  島     12.56  3 野上  里沙(3) 熊  本     12.85 
ｶｼﾊﾗ ﾏｷ 広島皆実高 ﾉｶﾞﾐ ﾘｻ 徳山大学

 4 鐘築  静花(1) 広  島     12.87  4 向井  理子(3) 広  島     12.99 
ｶﾈﾂｷ ｼｽﾞｶ 宮島工高 ﾑｶｲ ﾘｺ 広島皆実高

 5 池崎  愛里(3) 広  島     12.97  5 樋口  佳苗(2) 広  島     13.07 
ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ 舟入高 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 西条農業高

 6 渡部  仁美(2) 広  島     13.01  6 山口  夏鈴(1) 広  島     13.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ 広島皆実高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 広島皆実高

 7 細渕  菜々香(2) 広  島     13.16 赤石  純(1) 広  島
ﾎｿﾌﾞﾁ ﾅﾅｶ 宮島工高 ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ 市立呉高
安野  結花(4) 愛  媛 桃谷  彩加(22) 広  島
ﾔｽﾉ ﾕｳﾅ 広経大 ﾓﾓﾀﾆ ｱﾔｶ デルタハリアス

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +1.9

 1 池田  和香那(3) 広  島     12.91  1 松本  磨美(3) 広  島     12.95 
ｲｹﾀﾞ ﾜｶﾅ 宮島工高 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ 西条農業高

 2 安藤  りん(1) 広  島     13.13  2 井上  珠来(1) 広  島     13.05 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 広島皆実高 ｲﾉｳｴ ﾐｸ 県立広島高

 3 小滝  萌子(1) 広  島     13.14  3 柴田  彩稀(3) 広  島     13.06 
ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ 高陽東高 ｼﾊﾞﾀ ｻｷ 広島商業高

 4 竹之内  涼花(3) 広  島     13.25  4 浦島  明衣梨(3) 広  島     13.08 
ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ デルタハリアス ｳﾗｼﾏ ｱｲﾘ 広陵高

 5 田中  園絵(4) 広  島     13.29  5 戸光  伊織梨(3) 広  島     13.11 
ﾀﾅｶ ｿﾉｴ 広島大学 ﾄﾐﾂ ｲｵﾘ 西条農業高

 6 野﨑  彩花(3) 広  島     13.29  6 田川  菜乃羽(2) 広  島     13.37 
ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ 大塚中 ﾀｶﾞﾜ ﾅﾉﾊ 広島井口高

 7 悦木  波音(3) 広  島     13.77 久保田  夏歩(1) 広  島
ｴﾂｷ ﾊﾉﾝ 広島皆実高 ｸﾎﾞﾀ ｶﾎ 宮島工高
森川  蓮奈(1) 広  島 丸山  奈々花(3) 広  島
ﾓﾘｶﾜ ﾊｽﾞﾅ 宮島工高 ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅｶ 広島なぎさ高

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 +1.6

 1 眞田  穂乃果(2) 広  島     13.13  1 川上  紘(2) 広  島     13.07 
ｻﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ 沼田高 ｶﾜｶﾐ ﾋﾛ 広島国際学院高

 2 岩元  瑞希(3) 広  島     13.32  2 茶籐  沙紀(3) 愛  媛     13.09 
ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ デルタハリアス ﾁｬﾄﾞｳ ｻｷ 広経大

 3 上原  愛花(3) 広  島     13.46  3 古郡  智奈子(2) 広  島     13.28 
ｳｴﾊﾗ ｱｲｶ 沼田高 ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ 市立広島商高

 4 久保本  菜月(2) 広  島     13.55  4 吉森  愛美(3) 広  島     13.40 
ｸﾎﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ 県立広島高 ﾖｼﾓﾘ ﾏﾅﾐ 高陽東高

 5 清水  明香音(2) 広  島     13.64  5 疋田  沙弥(2) 広  島     13.47 
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 広島井口高 ﾋｷﾀ ｻﾔ 広島商業高

 6 本保  なつの(2) 広  島     13.65  6 脇坂  奈津子(1) 広  島     13.49 
ﾓﾄﾔｽ ﾅﾂﾉ 広島皆実高 ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ 舟入高

 7 信永  寿々(2) 広  島     13.71  7 上清田  友里(3) 広  島     14.04 
ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ｽｽﾞ 西条農業高 ｶﾐｾｲﾀﾞ ﾕﾘ 千代田中

 8 石井  恵実菜(3) 広  島     14.10  8 上迫  美優(1) 広  島     14.66 
ｲｼｲ ｴﾐﾅ 西条農業高 ｳｴｻｺ ﾐﾕ 沼田高

[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +0.9

 1 小田  朋佳(3) 広  島     13.01  1 寺井  かなみ(2) 広  島     13.31 
ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ 高陽東高 ﾃﾗｲ ｶﾅﾐ 安田女子高

 2 山崎  愛弓(2) 広  島     13.36  2 小笠原  美空(3) 広  島     13.37 
ﾔﾏｻｷ ｱﾕﾐ 高陽東高 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｸ 安田女子高

 3 本川  あみ(3) 広  島     13.46  3 久保田  祐美(2) 広  島     13.43 
ﾎﾝｶﾜ ｱﾐ 近大福山高 ｸﾎﾞﾀ ﾕﾐ 廿日市高

 4 汲地  玲実(3) 広  島     13.59  4 積  真理愛(4) 広  島     13.62 
ｸﾑｼﾞ ﾚﾐ 広島なぎさ高 ｾｷ ﾏﾘｱ 広島大学

 5 舛下  陽香(2) 広  島     13.62  5 水戸  愛瑛(3) 広  島     13.65 
ﾏｽｼﾀ ﾊﾙｶ 広島井口高 ﾐﾄ ﾏﾅｴ 美鈴が丘高

 6 六郎  冴良(3) 広  島     13.83  6 倉見  知里(3) 広  島     14.15 
ﾛｸﾛｳ ｻｴﾗ デルタハリアス ｸﾗﾐ ﾁｻﾄ 呉三津田高

 7 田名後  凌香(1) 広  島     14.14  7 菊本  佳那(2) 広  島     14.29 
ﾀﾅｺﾞ ﾘｮｳｶ 県立広島高 ｷｸﾓﾄ ｶﾅ 西条農業高

 8 福士  依舞(3) 広  島     14.30 川畑 佑衣(3) 広  島4  3794 5  1114
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ﾌｸｼ ｲﾌﾞ 昭和中 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｲ 宮島工高

[ 9組] 風速 +1.1 [ 10組] 風速 +0.6

 1 吉井  舞(3) 広  島     13.43  1 豊島  鈴(3) 広  島     13.68 
ﾖｼｲ ﾏｲ 安田女子高 ﾄｼﾏ ﾚｲ 古田中

 2 野地  幸音(3) 広  島     13.45  2 藤東  和佳(3) 広  島     13.69 
ﾉｼﾞ ﾕｷﾈ 安田女子高 ﾌｼﾞﾄｳ ﾜｶ 安田女子高

 3 吉村  いさな(2) 広  島     13.59  3 福井 瞳(3) 広  島     13.88 
ﾖｼﾑﾗ ｲｻﾅ 広島国際学院高 ﾌｸｲ ﾋﾄﾐ 広島観音高

 4 谷口  優花(1) 広  島     13.78  4 三玉  美優(3) 広  島     13.99 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｶ 市立呉高 ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ デルタハリアス

 5 脇坂  茉里(3) 広  島     13.82  5 三戸  佳織子(2) 広  島     14.19 
ﾜｷｻｶ ﾏﾘ 修大附属鈴峯高 ﾐﾄ ｶｵﾘｺ 広島なぎさ高

 6 神浦  萌花(3) 広  島     14.12  6 岩本  真実(2) 広  島     14.61 
ｶﾐｳﾗ ﾓｴｶ 高陽東高 ｲﾜﾓﾄ ﾏﾐ 高陽東高

 7 曽根  花音(1) 広  島     14.26  7 小松  弘奈(1) 広  島     14.63 
ｿﾈ ｶﾉﾝ 祇園北高 ｺﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立呉高

 8 丸本  桃夏(2) 広  島     14.47 砂田  紫音(2) 広  島
ﾏﾙﾓﾄ ﾓﾓｶ 広島皆実高 ｽﾅﾀﾞ ｼｵﾝ 尾道北高

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 -0.3

 1 中本  まひろ(3) 広  島     13.63  1 久保  奈月(3) 広  島     13.68 
ﾅｶﾓﾄ ﾏﾋﾛ 沼田高 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ デルタハリアス

 2 西  裕深(2) 広  島     13.75  2 桜井  ちさと(3) 広  島     13.74 
ﾆｼ ﾕﾐ 呉三津田高 ｻｸﾗｲ ﾁｻﾄ 安田女子高

 3 岡野  和奏(2) 広  島     13.99  3 斎藤  理加(2) 広  島     14.02 
ｵｶﾉ ﾜｶﾅ 尾道北高 ｻｲﾄｳ ﾘｶ 広島なぎさ高

 4 植本  真衣(3) 広  島     14.02  4 中本  葉月(3) 広  島     14.02 
ｳｴﾓﾄ ﾏｲ 五日市高 ﾅｶﾓﾄ ﾊｽﾞｷ オリンピアプラス

 5 佐々木  舞(2) 広  島     14.06  5 光成  美月(3) 広  島     14.09 
ｻｻｷ ﾏｲ 西条農業高 ﾐﾂﾅﾘ ﾐﾂﾞｷ 府中高

 6 八幡  祐里香(2) 広  島     14.11  6 金谷  はるか(3) 広  島     14.12 
ﾔﾊﾀ ﾕﾘｶ 尾道北高 ｶﾅﾔ ﾊﾙｶ 千代田中

 7 田中  奈保美(3) 広  島     14.12  7 平岡  紗奈(3) 広  島     14.51 
ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ 宇品中 ﾋﾗｵｶ ｻﾅ 広高

 8 藤原  佳菜子(3) 広  島     14.13 宇野  朱里(3) 広  島
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶﾅｺ 安田女子高 ｳﾉ ｱｶﾘ 五日市高

[ 13組] 風速 +0.8 [ 14組] 風速 +2.0

 1 寺井  なつみ(2) 広  島     13.72  1 小佐古  巴菜(3) 広  島     13.86 
ﾃﾗｲ ﾅﾂﾐ 安田女子高 ｺｻｺ ﾊﾅ 祇園北高

 2 車田  亜依子(2) 広  島     13.76  2 相川  鈴奈(3) 広  島     13.91 
ｸﾙﾏﾀﾞ ｱｲｺ 庄原格致高 ｱｲｶﾜ ﾘﾅ 大塚中

 3 河内  希乃花(3) 広  島     13.90  3 竹之内  遥香(2) 広  島     13.93 
ｺｳﾁ ﾉﾉｶ オリンピアプラス ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾙｶ 安古市高

 4 芦原  広美(46) 広  島     13.95  4 山本  翼(1) 広  島     14.40 
ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ オリンピアプラス ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 祇園北高

 5 佐々木  琴美(2) 広  島     13.95  5 樫迫  実友香(2) 広  島     14.42 
ｻｻｷ ｺﾄﾐ 基町高 ｶｼｻｺ ﾐﾕｶ 三次高

 6 横山  沙季(2) 広  島     14.05  6 屋内  怜那(3) 広  島     14.52 
ﾖｺﾔﾏ ｻｷ 庄原格致高 ﾔｳﾁ ﾚｲﾅ 大塚中

 7 久賀  菜央(3) 広  島     14.75  7 髙田  日向子(3) 広  島     14.79 
ｸｶﾞ ﾅｵ 古田中 ﾀｶﾀ ﾋﾅｺ 大柿中

 8 山本  葵(2) 広  島     21.42 沖野  綾花(2) 広  島
ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ 尾道北高 ｵｷﾉ ｱﾔｶ 広島商業高

[ 15組] 風速 +0.1 [ 16組] 風速 +4.0

 1 森田  麗湖(3) 広  島     13.84  1 固屋  菜摘(3) 広  島     13.72 
ﾓﾘﾀ ﾚｲｺ 西条農業高 ｺﾔ ﾅﾂﾐ 安芸府中高

 2 河野  和葉(2) 広  島     13.88  2 織田  日菜(3) 広  島     13.73 
ｺｳﾉ ｶｽﾞﾊ 安田女子高 ｵﾘﾀ ﾋﾅ 安古市高

 3 沖  朋花(3) 広  島     13.90  3 藤原  桃香(2) 広  島     13.84 
ｵｷ ﾄﾓｶ 安田女子高 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾓﾓｶ 安古市高

 4 福見  奈々(2) 広  島     14.02  4 日下  遥(2) 広  島     14.05 
ﾌｸﾐ ﾅﾅ 西条農業高 ﾋﾉｼﾀ ﾊﾙｶ 市立広島商高

 5 手柳  結貴(3) 広  島     14.04  5 須﨑  真衣(3) 広  島     14.16 
ﾃﾔﾅｷﾞ ﾕｷ 祇園北高 ｽｻﾞｷ ﾏｲ 美鈴が丘高

 6 森  茉夕香(2) 広  島     14.05  6 梶井  桃衣(3) 広  島     14.17 
ﾓﾘ ﾏﾕｶ 舟入高 ｶｼﾞｲ ﾓﾓｴ 広島商船高専

 7 浜田  彩茄(3) 広  島     14.11  7 立川  歩実(1) 広  島     14.69 
ﾊﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 黒瀬高 ﾀﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 安佐北高

 8 佐伯  安南(2) 広  島     14.58  8 尾上  奈々美(1) 広  島     14.81 
ｻｲｷ ｱﾝﾅ 庄原格致高 ｵｶﾞﾐ ﾅﾅﾐ 祇園北高

[ 17組] 風速 +1.2 [ 18組] 風速 +0.4

 1 藤本  真帆(2) 広  島     14.27  1 高木  優里奈(3) 広  島     14.16 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏﾎ 庄原格致高 ﾀｶｷ ﾕﾘﾅ 近大東広島高

 2 前田  美咲(3) 広  島     14.45  2 佐々木  千明(2) 広  島     14.18 6  1232 7   724
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ﾏｴﾀﾞ ﾐｻｷ 廿日市高 ｻｻｷ ﾁｱｷ 舟入高
 3 香月  菜凪(3) 広  島     14.61  3 藤井  保乃可(2) 広  島     14.22 

ｶﾂｷ ﾅﾅ 大塚中 ﾌｼﾞｲ ﾎﾉｶ 舟入高
 4 櫨  智美(3) 広  島     14.61  4 上土井  里帆(2) 広  島     14.28 

ﾊｾﾞ ﾄﾓﾐ 修大附属鈴峯高 ｳｴﾄﾞｲ ﾘﾎ 安田女子高
 5 保田  英子(3) 広  島     14.71  5 井上  彩(2) 広  島     14.54 

ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ オリンピアプラス ｲﾉｳｴ ｱﾔ 広島国際学院高
 6 井澤  七海(1) 広  島     14.83  6 萩  かおり(2) 広  島     14.81 

ｲｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 広島皆実高 ﾊｷﾞ ｶｵﾘ 呉三津田高
 7 三反田  夏歩(3) 広  島     15.19 鶴丸  星空(3) 広  島

ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ 古田中 ﾂﾙﾏﾙ ｾｲﾗ 福山誠之館高

[ 19組] 風速 +2.7 [ 20組] 風速 +3.5

 1 森脇  葵(3) 広  島     14.04  1 吹越  友加里(3) 広  島     14.34 
ﾓﾘﾜｷ ｱｵｲ 舟入高 ﾌｷｺｼ ﾕｶﾘ 広島皆実高

 2 稗田  真優(2) 広  島     14.12  2 佐々田  真帆(2) 広  島     14.60 
ﾋｴﾀﾞ ﾏﾕ 安田女子高 ｻｻﾀﾞ ﾏﾎ 安田女子高

 3 中上  桃花(1) 広  島     14.21  3 杉原  青葉(2) 広  島     14.60 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 広島国際学院高 ｽｷﾞﾊﾗ ｱｵﾊﾞ 尾道北高

 4 首藤  美海(3) 広  島     14.51  4 藤井  花蓮(3) 広  島     14.63 
ｼｭﾄｳ ﾐﾐ くれオークAC ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 大塚中

 5 檜垣  凜子(2) 広  島     14.74  5 立野  莉奈(2) 広  島     14.65 
ﾋｶﾞｷ ﾘｺ 呉三津田高 ﾀﾁﾉ ﾘﾅ 五日市高

 6 楠  汐里(3) 広  島     14.89  6 渡辺  真琳(3) 広  島     15.08 
ｸｽ ｼｵﾘ 尾道北高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ 大塚中

 7 大下  楓花(3) 広  島     14.97  7 池上  春華(3) 広  島     15.19 
ｵｵｼﾓ ﾌｳｶ 千代田中 ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 近大東広島高

[ 21組] 風速 +2.9 [ 22組] 風速 -1.4

 1 川原  夕波(2) 広  島     14.43  1 吉冨  美穂(2) 広  島     14.91 
ｶﾜﾊﾗ ﾕｳﾅ 安田女子高 ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ 市立広島商高

 2 笹川  莉桜菜(3) 広  島     14.55  2 小笠原  百合菜(2) 広  島     15.16 
ｻｻｶﾞﾜ ﾘｵﾅ 舟入高 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕﾘﾅ 広島国際学院高

 3 桒田  光花理(3) 広  島     14.75  3 末房  典子(2) 広  島     15.25 
ｸﾜﾀﾞ ﾋｶﾘ 近大福山高 ｽｴﾌｻ ﾉﾘｺ 盈進高

 4 永嶋  望実(3) 広  島     14.80  4 斎藤  ひかる(3) 広  島     15.26 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 広島翔洋高 ｻｲﾄｳ ﾋｶﾙ 安田女子高

 5 濱野  美菜(3) 広  島     14.82  5 中川  恵莉(3) 広  島     15.28 
ﾊﾏﾉ ﾐﾅ 舟入高 ﾅｶｶﾞﾜ ｴﾘ 広島大学

 6 中谷  遥佳(2) 広  島     14.94  6 篠崎  遥(2) 広  島     15.58 
ﾅｶﾀﾆ ﾊﾙｶ 黒瀬高 ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 広島大学

 7 中田  結和(3) 広  島     15.18 木村  胡桃(3) 広  島
ﾅｶﾀ ｹｲﾅ 千代田中 ｷﾑﾗ ｸﾙﾐ 広島国際学院高

[ 23組] 風速 -2.7

 1 末廣 杏樹(2) 広  島     15.30 
ｽｴﾋﾛ ｱﾝｼﾞｭ 広島観音高

 2 江本  歩(2) 広  島     15.71 
ｴﾓﾄ ｱﾕﾐ 黒瀬高

 3 金月  瑞歩(3) 広  島     16.37 
ｶﾈﾂｷ ﾐｽﾞﾎ 千代田中

 4 岡﨑  貴子(2) 広  島     16.43 
ｵｶｻﾞｷ ﾀｶｺ 美鈴が丘高
池内  愛花(3) 広  島
ｲｹｳﾁ ﾏﾅｶ 坂中
富松  里緒菜(3) 広  島
ﾄﾐﾏﾂ ﾘｵﾅ 大塚中
宮本  萌佳(1) 広  島
ﾐﾔﾓﾄ ﾎﾉｶ 広島国際学院高

   1 高瀬  愛実(3) 広  島 県立広島高     12.31 (+0.1)   1   1
   2 藤井  美帆(4) 山  口 徳山大学     12.36 (+0.1)   1   2
   3 柏原  真希(1) 広  島 広島皆実高     12.56 (+0.1)   1   3
   4 木戸  恵理(3) 広  島 広島大学     12.62 (0.0)   2   1
   5 金田  杏奈(4) 熊  本 徳山大学     12.83 (0.0)   2   2
   6 野上  里沙(3) 熊  本 徳山大学     12.85 (0.0)   2   3
   7 鐘築  静花(1) 広  島 宮島工高     12.87 (+0.1)   1   4
   8 池田  和香那(3) 広  島 宮島工高     12.91 (+0.7)   3   1
   9 松本  磨美(3) 広  島 西条農業高     12.95 (+1.9)   4   1
  10 池崎  愛里(3) 広  島 舟入高     12.97 (+0.1)   1   5
  11 向井  理子(3) 広  島 広島皆実高     12.99 (0.0)   2   4
  12 小田  朋佳(3) 広  島 高陽東高     13.01 (+1.2)   7   1
  12 渡部  仁美(2) 広  島 広島皆実高     13.01 (+0.1)   1   6
  14 井上  珠来(1) 広  島 県立広島高     13.05 (+1.9)   4   2
  15 柴田  彩稀(3) 広  島 広島商業高     13.06 (+1.9)   4   3
  16 川上  紘(2) 広  島 広島国際学院高     13.07 (+1.6)   6   1  945
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  16 樋口  佳苗(2) 広  島 西条農業高     13.07 (0.0)   2   5
  18 浦島  明衣梨(3) 広  島 広陵高     13.08 (+1.9)   4   4
  19 茶籐  沙紀(3) 愛  媛 広経大     13.09 (+1.6)   6   2
  20 戸光  伊織梨(3) 広  島 西条農業高     13.11 (+1.9)   4   5
  21 眞田  穂乃果(2) 広  島 沼田高     13.13 (-0.5)   5   1
  21 安藤  りん(1) 広  島 広島皆実高     13.13 (+0.7)   3   2
  23 小滝  萌子(1) 広  島 高陽東高     13.14 (+0.7)   3   3
  24 細渕  菜々香(2) 広  島 宮島工高     13.16 (+0.1)   1   7
  25 竹之内  涼花(3) 広  島 デルタハリアス     13.25 (+0.7)   3   4
  26 古郡  智奈子(2) 広  島 市立広島商高     13.28 (+1.6)   6   3
  26 山口  夏鈴(1) 広  島 広島皆実高     13.28 (0.0)   2   6
  28 田中  園絵(4) 広  島 広島大学     13.29 (+0.7)   3   5
  28 野﨑  彩花(3) 広  島 大塚中     13.29 (+0.7)   3   6
  30 寺井  かなみ(2) 広  島 安田女子高     13.31 (+0.9)   8   1
  31 岩元  瑞希(3) 広  島 デルタハリアス     13.32 (-0.5)   5   2
  32 山崎  愛弓(2) 広  島 高陽東高     13.36 (+1.2)   7   2
  33 小笠原  美空(3) 広  島 安田女子高     13.37 (+0.9)   8   2
  33 田川  菜乃羽(2) 広  島 広島井口高     13.37 (+1.9)   4   6
  35 吉森  愛美(3) 広  島 高陽東高     13.40 (+1.6)   6   4
  36 吉井  舞(3) 広  島 安田女子高     13.43 (+1.1)   9   1
  36 久保田  祐美(2) 広  島 廿日市高     13.43 (+0.9)   8   3
  38 野地  幸音(3) 広  島 安田女子高     13.45 (+1.1)   9   2
  39 上原  愛花(3) 広  島 沼田高     13.46 (-0.5)   5   3
  39 本川  あみ(3) 広  島 近大福山高     13.46 (+1.2)   7   3
  41 疋田  沙弥(2) 広  島 広島商業高     13.47 (+1.6)   6   5
  42 脇坂  奈津子(1) 広  島 舟入高     13.49 (+1.6)   6   6
  43 久保本  菜月(2) 広  島 県立広島高     13.55 (-0.5)   5   4
  44 吉村  いさな(2) 広  島 広島国際学院高     13.59 (+1.1)   9   3
  44 汲地  玲実(3) 広  島 広島なぎさ高     13.59 (+1.2)   7   4
  46 積  真理愛(4) 広  島 広島大学     13.62 (+0.9)   8   4
  46 舛下  陽香(2) 広  島 広島井口高     13.62 (+1.2)   7   5
  48 中本  まひろ(3) 広  島 沼田高     13.63 (0.0)  11   1
  49 清水  明香音(2) 広  島 広島井口高     13.64 (-0.5)   5   5
  50 水戸  愛瑛(3) 広  島 美鈴が丘高     13.65 (+0.9)   8   5
  50 本保  なつの(2) 広  島 広島皆実高     13.65 (-0.5)   5   6
  52 豊島  鈴(3) 広  島 古田中     13.68 (+0.6)  10   1
  52 久保  奈月(3) 広  島 デルタハリアス     13.68 (-0.3)  12   1
  54 藤東  和佳(3) 広  島 安田女子高     13.69 (+0.6)  10   2
  55 信永  寿々(2) 広  島 西条農業高     13.71 (-0.5)   5   7
  56 寺井  なつみ(2) 広  島 安田女子高     13.72 (+0.8)  13   1
  56 固屋  菜摘(3) 広  島 安芸府中高     13.72 (+4.0)  16   1
  58 織田  日菜(3) 広  島 安古市高     13.73 (+4.0)  16   2
  59 桜井  ちさと(3) 広  島 安田女子高     13.74 (-0.3)  12   2
  60 西  裕深(2) 広  島 呉三津田高     13.75 (0.0)  11   2
  61 車田  亜依子(2) 広  島 庄原格致高     13.76 (+0.8)  13   2
  62 悦木  波音(3) 広  島 広島皆実高     13.77 (+0.7)   3   7
  63 谷口  優花(1) 広  島 市立呉高     13.78 (+1.1)   9   4
  64 脇坂  茉里(3) 広  島 修大附属鈴峯高     13.82 (+1.1)   9   5
  65 六郎  冴良(3) 広  島 デルタハリアス     13.83 (+1.2)   7   6
  66 森田  麗湖(3) 広  島 西条農業高     13.84 (+0.1)  15   1
  66 藤原  桃香(2) 広  島 安古市高     13.84 (+4.0)  16   3
  68 小佐古  巴菜(3) 広  島 祇園北高     13.86 (+2.0)  14   1
  69 河野  和葉(2) 広  島 安田女子高     13.88 (+0.1)  15   2
  69 福井 瞳(3) 広  島 広島観音高     13.88 (+0.6)  10   3
  71 河内  希乃花(3) 広  島 オリンピアプラス     13.90 (+0.8)  13   3
  71 沖  朋花(3) 広  島 安田女子高     13.90 (+0.1)  15   3
  73 相川  鈴奈(3) 広  島 大塚中     13.91 (+2.0)  14   2
  74 竹之内  遥香(2) 広  島 安古市高     13.93 (+2.0)  14   3
  75 芦原  広美(46) 広  島 オリンピアプラス     13.95 (+0.8)  13   4
  75 佐々木  琴美(2) 広  島 基町高     13.95 (+0.8)  13   5
  77 岡野  和奏(2) 広  島 尾道北高     13.99 (0.0)  11   3
  77 三玉  美優(3) 広  島 デルタハリアス     13.99 (+0.6)  10   4
  79 斎藤  理加(2) 広  島 広島なぎさ高     14.02 (-0.3)  12   3
  79 植本  真衣(3) 広  島 五日市高     14.02 (0.0)  11   4
  79 中本  葉月(3) 広  島 オリンピアプラス     14.02 (-0.3)  12   4
  79 福見  奈々(2) 広  島 西条農業高     14.02 (+0.1)  15   4
  83 森脇  葵(3) 広  島 舟入高     14.04 (+2.7)  19   1
  83 手柳  結貴(3) 広  島 祇園北高     14.04 (+0.1)  15   5
  83 上清田  友里(3) 広  島 千代田中     14.04 (+1.6)   6   7
  86 日下  遥(2) 広  島 市立広島商高     14.05 (+4.0)  16   4
  86 横山  沙季(2) 広  島 庄原格致高     14.05 (+0.8)  13   6
  86 森  茉夕香(2) 広  島 舟入高     14.05 (+0.1)  15   6
  89 佐々木  舞(2) 広  島 西条農業高     14.06 (0.0)  11   5
  90 光成  美月(3) 広  島 府中高     14.09 (-0.3)  12   5
  91 石井  恵実菜(3) 広  島 西条農業高     14.10 (-0.5)   5   8
  92 八幡  祐里香(2) 広  島 尾道北高     14.11 (0.0)  11   6
  92 浜田  彩茄(3) 広  島 黒瀬高     14.11 (+0.1)  15   7
  94 稗田  真優(2) 広  島 安田女子高     14.12 (+2.7)  19   2
  94 神浦  萌花(3) 広  島 高陽東高     14.12 (+1.1)   9   6
  94 金谷  はるか(3) 広  島 千代田中     14.12 (-0.3)  12   6
  94 田中  奈保美(3) 広  島 宇品中     14.12 (0.0)  11   7
  98 藤原  佳菜子(3) 広  島 安田女子高     14.13 (0.0)  11   8
  99 田名後  凌香(1) 広  島 県立広島高     14.14 (+1.2)   7   7 8009
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 100 倉見  知里(3) 広  島 呉三津田高     14.15 (+0.9)   8   6
 101 高木  優里奈(3) 広  島 近大東広島高     14.16 (+0.4)  18   1
 101 須﨑  真衣(3) 広  島 美鈴が丘高     14.16 (+4.0)  16   5
 103 梶井  桃衣(3) 広  島 広島商船高専     14.17 (+4.0)  16   6
 104 佐々木  千明(2) 広  島 舟入高     14.18 (+0.4)  18   2
 105 三戸  佳織子(2) 広  島 広島なぎさ高     14.19 (+0.6)  10   5
 106 中上  桃花(1) 広  島 広島国際学院高     14.21 (+2.7)  19   3
 107 藤井  保乃可(2) 広  島 舟入高     14.22 (+0.4)  18   3
 108 曽根  花音(1) 広  島 祇園北高     14.26 (+1.1)   9   7
 109 藤本  真帆(2) 広  島 庄原格致高     14.27 (+1.2)  17   1
 110 上土井  里帆(2) 広  島 安田女子高     14.28 (+0.4)  18   4
 111 菊本  佳那(2) 広  島 西条農業高     14.29 (+0.9)   8   7
 112 福士  依舞(3) 広  島 昭和中     14.30 (+1.2)   7   8
 113 吹越  友加里(3) 広  島 広島皆実高     14.34 (+3.5)  20   1
 114 山本  翼(1) 広  島 祇園北高     14.40 (+2.0)  14   4
 115 樫迫  実友香(2) 広  島 三次高     14.42 (+2.0)  14   5
 116 川原  夕波(2) 広  島 安田女子高     14.43 (+2.9)  21   1
 117 前田  美咲(3) 広  島 廿日市高     14.45 (+1.2)  17   2
 118 丸本  桃夏(2) 広  島 広島皆実高     14.47 (+1.1)   9   8
 119 首藤  美海(3) 広  島 くれオークAC     14.51 (+2.7)  19   4
 119 平岡  紗奈(3) 広  島 広高     14.51 (-0.3)  12   7
 121 屋内  怜那(3) 広  島 大塚中     14.52 (+2.0)  14   6
 122 井上  彩(2) 広  島 広島国際学院高     14.54 (+0.4)  18   5
 123 笹川  莉桜菜(3) 広  島 舟入高     14.55 (+2.9)  21   2
 124 佐伯  安南(2) 広  島 庄原格致高     14.58 (+0.1)  15   8
 125 佐々田  真帆(2) 広  島 安田女子高     14.60 (+3.5)  20   2
 125 杉原  青葉(2) 広  島 尾道北高     14.60 (+3.5)  20   3
 127 香月  菜凪(3) 広  島 大塚中     14.61 (+1.2)  17   3
 127 櫨  智美(3) 広  島 修大附属鈴峯高     14.61 (+1.2)  17   4
 127 岩本  真実(2) 広  島 高陽東高     14.61 (+0.6)  10   6
 130 藤井  花蓮(3) 広  島 大塚中     14.63 (+3.5)  20   4
 130 小松  弘奈(1) 広  島 市立呉高     14.63 (+0.6)  10   7
 132 立野  莉奈(2) 広  島 五日市高     14.65 (+3.5)  20   5
 133 上迫  美優(1) 広  島 沼田高     14.66 (+1.6)   6   8
 134 立川  歩実(1) 広  島 安佐北高     14.69 (+4.0)  16   7
 135 保田  英子(3) 広  島 オリンピアプラス     14.71 (+1.2)  17   5
 136 檜垣  凜子(2) 広  島 呉三津田高     14.74 (+2.7)  19   5
 137 桒田  光花理(3) 広  島 近大福山高     14.75 (+2.9)  21   3
 137 久賀  菜央(3) 広  島 古田中     14.75 (+0.8)  13   7
 139 髙田  日向子(3) 広  島 大柿中     14.79 (+2.0)  14   7
 140 永嶋  望実(3) 広  島 広島翔洋高     14.80 (+2.9)  21   4
 141 萩  かおり(2) 広  島 呉三津田高     14.81 (+0.4)  18   6
 141 尾上  奈々美(1) 広  島 祇園北高     14.81 (+4.0)  16   8
 143 濱野  美菜(3) 広  島 舟入高     14.82 (+2.9)  21   5
 144 井澤  七海(1) 広  島 広島皆実高     14.83 (+1.2)  17   6
 145 楠  汐里(3) 広  島 尾道北高     14.89 (+2.7)  19   6
 146 吉冨  美穂(2) 広  島 市立広島商高     14.91 (-1.4)  22   1
 147 中谷  遥佳(2) 広  島 黒瀬高     14.94 (+2.9)  21   6
 148 大下  楓花(3) 広  島 千代田中     14.97 (+2.7)  19   7
 149 渡辺  真琳(3) 広  島 大塚中     15.08 (+3.5)  20   6
 150 小笠原  百合菜(2) 広  島 広島国際学院高     15.16 (-1.4)  22   2
 151 中田  結和(3) 広  島 千代田中     15.18 (+2.9)  21   7
 152 三反田  夏歩(3) 広  島 古田中     15.19 (+1.2)  17   7
 152 池上  春華(3) 広  島 近大東広島高     15.19 (+3.5)  20   7
 154 末房  典子(2) 広  島 盈進高     15.25 (-1.4)  22   3
 155 斎藤  ひかる(3) 広  島 安田女子高     15.26 (-1.4)  22   4
 156 中川  恵莉(3) 広  島 広島大学     15.28 (-1.4)  22   5
 157 末廣 杏樹(2) 広  島 広島観音高     15.30 (-2.7)  23   1
 158 篠崎  遥(2) 広  島 広島大学     15.58 (-1.4)  22   6
 159 江本  歩(2) 広  島 黒瀬高     15.71 (-2.7)  23   2
 160 金月  瑞歩(3) 広  島 千代田中     16.37 (-2.7)  23   3
 161 岡﨑  貴子(2) 広  島 美鈴が丘高     16.43 (-2.7)  23   4
 162 山本  葵(2) 広  島 尾道北高     21.42 (+0.8)  13   8

決勝 4月17日 11:50

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +1.3

 1 木戸  恵理(3) 広  島     25.61  1 小滝  萌子(1) 広  島     26.64 
ｷﾄﾞ ｴﾘ 広島大学 ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ 高陽東高

 2 池崎  愛里(3) 広  島     25.85  2 向井  理子(3) 広  島     26.64 
ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ 舟入高 ﾑｶｲ ﾘｺ 広島皆実高

 3 藤井  美帆(4) 山  口     25.95  3 樋口  佳苗(2) 広  島     27.17 
ﾌｼﾞｲ ﾐﾎ 徳山大学 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 西条農業高

 4 渡部  仁美(2) 広  島     26.38  4 下川  ゆう(3) 広  島     27.26 
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6 71006 7    47

4  1425 4  1405

3 71245 6   542

7   929 8  1257



ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ 広島皆実高 ｼﾓｶﾜ ﾕｳ 広陵高
 5 上田  真梨子(3) 広  島     26.66  5 悦木  波音(3) 広  島     28.46 

ｳｴﾀﾞ ﾏﾘｺ 広島皆実高 ｴﾂｷ ﾊﾉﾝ 広島皆実高
 6 松本  磨美(3) 広  島     26.74 西谷  咲柚(3) 広  島

ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ 西条農業高 ﾆｼﾀﾆ ｻﾕ 舟入高
 7 安藤  りん(1) 広  島     26.94 久保本  菜月(2) 広  島

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 広島皆実高 ｸﾎﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ 県立広島高
安野  結花(4) 愛  媛 赤石  純(1) 広  島
ﾔｽﾉ ﾕｳﾅ 広経大 ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ 市立呉高

[ 3組] 風速 -1.5 [ 4組] 風速 -1.1

 1 鐘築  静花(1) 広  島     26.93  1 竹葉  千春(3) 愛  媛     27.52 
ｶﾈﾂｷ ｼｽﾞｶ 宮島工高 ﾀｹﾊﾞ ﾁﾊﾙ 広経大

 2 岡山  遥菜(2) 広  島     27.23  2 柴田  彩稀(3) 広  島     28.01 
ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ 舟入高 ｼﾊﾞﾀ ｻｷ 広島商業高

 3 田中  園絵(4) 広  島     27.34  3 行田  智香(3) 広  島     28.23 
ﾀﾅｶ ｿﾉｴ 広島大学 ﾕｷﾀ ﾄﾓｶ 基町高

 4 金田  杏奈(4) 熊  本     27.43  4 本田  明菜(2) 広  島     28.64 
ｶﾈﾀﾞ ｱﾝﾅ 徳山大学 ﾎﾝﾀﾞ ｱｷﾅ 比治山女子高

 5 上田  万葉(2) 広  島     27.57  5 岩元  瑞希(3) 広  島     28.65 
ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ 舟入高 ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ デルタハリアス

 6 眞田  穂乃果(2) 広  島     28.27 鶏内  愛菜(1) 広  島
ｻﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ 沼田高 ｶｲﾁ ｱｲﾅ 暁の星女高

 7 石井  恵実菜(3) 広  島     28.87 信永  寿々(2) 広  島
ｲｼｲ ｴﾐﾅ 西条農業高 ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ｽｽﾞ 西条農業高
佛原  こうり(2) 広  島 山崎  遥奈(4) 愛  媛
ﾌﾞﾂﾊﾗ ｺｳﾘ 広経大 ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾅ 徳山大学

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 +0.9

 1 古郡  智奈子(2) 広  島     26.66  1 疋田  沙弥(2) 広  島     27.58 
ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ 市立広島商高 ﾋｷﾀ ｻﾔ 広島商業高

 2 妹尾  祐里奈(3) 広  島     26.99  2 汲地  玲実(3) 広  島     27.68 
ｾｵ ﾙﾘﾅ 庄原格致高 ｸﾑｼﾞ ﾚﾐ 広島なぎさ高

 3 川上  紘(2) 広  島     27.06  3 小笠原  美空(3) 広  島     27.74 
ｶﾜｶﾐ ﾋﾛ 広島国際学院高 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｸ 安田女子高

 4 内田  百音(2) 広  島     27.47  4 吉井  舞(3) 広  島     27.85 
ｳﾁﾀﾞ ﾓﾈ 市立呉高 ﾖｼｲ ﾏｲ 安田女子高

 5 難波  彩実(1) 広  島     27.49  5 積  真理愛(4) 広  島     28.42 
ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ 広島なぎさ高 ｾｷ ﾏﾘｱ 広島大学

 6 戸光  伊織梨(3) 広  島     27.57  6 菊本  佳那(2) 広  島     28.93 
ﾄﾐﾂ ｲｵﾘ 西条農業高 ｷｸﾓﾄ ｶﾅ 西条農業高

 7 山崎  愛弓(2) 広  島     27.58  7 大迫  晴香(2) 広  島     29.04 
ﾔﾏｻｷ ｱﾕﾐ 高陽東高 ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 広高
久保田  夏歩(1) 広  島 脇坂  茉里(3) 広  島
ｸﾎﾞﾀ ｶﾎ 宮島工高 ﾜｷｻｶ ﾏﾘ 修大附属鈴峯高

[ 7組] 風速 +3.0 [ 8組] 風速 +2.6

 1 吉村  いさな(2) 広  島     27.83  1 中本  まひろ(3) 広  島     27.41 
ﾖｼﾑﾗ ｲｻﾅ 広島国際学院高 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾋﾛ 沼田高

 2 梅田  夏季(2) 広  島     28.07  2 森田  麗湖(3) 広  島     27.44 
ｳﾒﾀﾞ ﾅﾂｷ 山陽高 ﾓﾘﾀ ﾚｲｺ 西条農業高

 3 長江  祐実(3) 広  島     28.36  3 福井 瞳(3) 広  島     27.89 
ﾅｶﾞｴ ﾕﾐ 安古市高 ﾌｸｲ ﾋﾄﾐ 広島観音高

 4 桐吉  明日香(3) 広  島     28.55  4 谷口  優花(1) 広  島     28.31 
ｷﾘﾖｼ ｱｽｶ 市立呉高 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｶ 市立呉高

 5 野地  幸音(3) 広  島     28.60  5 芦原  広美(46) 広  島     28.45 
ﾉｼﾞ ﾕｷﾈ 安田女子高 ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ オリンピアプラス

 6 内海  野乃花(3) 広  島     28.62  6 福見  奈々(2) 広  島     28.83 
ｳﾂﾐ ﾉﾉｶ 五日市高 ﾌｸﾐ ﾅﾅ 西条農業高

 7 三戸  佳織子(2) 広  島     28.82  7 豊島  鈴(3) 広  島     29.18 
ﾐﾄ ｶｵﾘｺ 広島なぎさ高 ﾄｼﾏ ﾚｲ 古田中
川畑 佑衣(3) 広  島  8 藤原  佳菜子(3) 広  島     29.39 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｲ 宮島工高 ﾌｼﾞﾊﾗ ｶﾅｺ 安田女子高

[ 9組] 風速 -0.1 [ 10組] 風速 -1.1

 1 増﨑  富恵(2) 広  島     29.01  1 佐々木  舞(2) 広  島     29.50 
ﾏｽｻﾞｷ ﾌﾐｴ 市立広島商高 ｻｻｷ ﾏｲ 西条農業高

 2 中本  実桜(3) 広  島     29.44  2 光成  美月(3) 広  島     29.84 
ﾅｶﾓﾄ ﾐｵ 五日市高 ﾐﾂﾅﾘ ﾐﾂﾞｷ 府中高

 3 河内  希乃花(3) 広  島     29.74  3 貞末  真琴(2) 広  島     30.31 
ｺｳﾁ ﾉﾉｶ オリンピアプラス ｻﾀﾞｽｴ ﾏｺﾄ 三次高

 4 鈴木  葉瑠(3) 広  島     29.83  4 須﨑  真衣(3) 広  島     30.79 
ｽｽﾞｷ ﾊﾙ 大野東中 ｽｻﾞｷ ﾏｲ 美鈴が丘高

 5 島  悠菜(1) 広  島     29.92  5 檜垣  智美(3) 広  島     31.03 
ｼﾏ ﾊﾙﾅ 山陽高 ﾋｶﾞｷ ﾄﾓﾐ 呉三津田高
濵田  奈津(2) 広  島  6 桒田  光花理(3) 広  島     31.96 
ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾂ 修大附属鈴峯高 ｸﾜﾀﾞ ﾋｶﾘ 近大福山高
樋口  夕希子(1) 広  島 中本  葉月(3) 広  島
ﾋｸﾞﾁ ﾕｷｺ 暁の星女高 ﾅｶﾓﾄ ﾊｽﾞｷ オリンピアプラス

2  1398 5  1399

8  1450 1  1424
棄権

1     4 2   688
棄権

5 71029 3     1
棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    60 2 71031

1   607 1  1255

5 71004 6  1116

7 71242 3   611

3   521 7   961

8   563 4    29
棄権

6  1447 5   541
棄権

4 71033 8 71254
棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   621 4   727

7  1031 7  1409

8   945 3  1265

5   931 8  1262

6    36 1 71021

2  1449 2   539

3   942 6   938

4    61 5  1201
棄権 失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   762 3   954

3   534 2  1001

7  1411 6  1208

4  1440 8     3

6  1263 7  3856

5  1438 1   543

1   532 4  1008

2  1114 5  1259
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   622 2   540

4  1437 4  1139

1  3886 3   618

8  2666 5  1110

6  8006 6  1012

2   800 8  7333
棄権

3    30 1  3897
棄権 棄権



宇野  朱里(3) 広  島 中野  朱音(2) 広  島
ｳﾉ ｱｶﾘ 五日市高 ﾅｶﾉ ｱｶﾈ 熊野高

[ 11組] 風速 +2.9 [ 12組] 風速 +3.3

 1 久保  奈月(3) 広  島     28.89  1 中上  桃花(1) 広  島     30.41 
ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ デルタハリアス ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 広島国際学院高

 2 畠山  真帆(2) 広  島     29.93  2 岡本  沙弥香(3) 広  島     30.54 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾏﾎ 府中高 ｵｶﾓﾄ ｻﾔｶ 大竹高

 3 野田  菫(2) 広  島     30.08  3 川原  夕波(2) 広  島     30.97 
ﾉﾀﾞ ｽﾐﾚ 美鈴が丘高 ｶﾜﾊﾗ ﾕｳﾅ 安田女子高

 4 守本  舞衣(3) 広  島     30.23  4 今西  ひなの(2) 広  島     31.29 
ﾓﾘﾓt ﾏｲ 総合技術高 ｲﾏﾆｼ ﾋﾅﾉ 福山誠之館高

 5 福原  香穂(3) 広  島     30.60  5 井上  彩(2) 広  島     31.38 
ﾌｸﾊﾗ ｶﾎ 総合技術高 ｲﾉｳｴ ｱﾔ 広島国際学院高

 6 迫野  愛生(2) 広  島     30.76  6 出木谷  英里(3) 広  島     32.10 
ｻｺﾉ ﾏﾅﾐ 山陽高 ﾃﾞｷﾀﾆ ｴﾘ 広島国際学院高

 7 保田  英子(3) 広  島     30.78  7 前原  佑香(2) 広  島     32.23 
ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ オリンピアプラス ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｶ 盈進高
髙田  日向子(3) 広  島  8 宮本  萌佳(1) 広  島     33.44 
ﾀｶﾀ ﾋﾅｺ 大柿中 ﾐﾔﾓﾄ ﾎﾉｶ 広島国際学院高

   1 木戸  恵理(3) 広  島 広島大学     25.61 (+1.7)   1   1
   2 池崎  愛里(3) 広  島 舟入高     25.85 (+1.7)   1   2
   3 藤井  美帆(4) 山  口 徳山大学     25.95 (+1.7)   1   3
   4 渡部  仁美(2) 広  島 広島皆実高     26.38 (+1.7)   1   4
   5 小滝  萌子(1) 広  島 高陽東高     26.64 (+1.3)   2   1
   5 向井  理子(3) 広  島 広島皆実高     26.64 (+1.3)   2   2
   7 古郡  智奈子(2) 広  島 市立広島商高     26.66 (-1.5)   5   1
   7 上田  真梨子(3) 広  島 広島皆実高     26.66 (+1.7)   1   5
   9 松本  磨美(3) 広  島 西条農業高     26.74 (+1.7)   1   6
  10 鐘築  静花(1) 広  島 宮島工高     26.93 (-1.5)   3   1
  11 安藤  りん(1) 広  島 広島皆実高     26.94 (+1.7)   1   7
  12 妹尾  祐里奈(3) 広  島 庄原格致高     26.99 (-1.5)   5   2
  13 川上  紘(2) 広  島 広島国際学院高     27.06 (-1.5)   5   3
  14 樋口  佳苗(2) 広  島 西条農業高     27.17 (+1.3)   2   3
  15 岡山  遥菜(2) 広  島 舟入高     27.23 (-1.5)   3   2
  16 下川  ゆう(3) 広  島 広陵高     27.26 (+1.3)   2   4
  17 田中  園絵(4) 広  島 広島大学     27.34 (-1.5)   3   3
  18 中本  まひろ(3) 広  島 沼田高     27.41 (+2.6)   8   1
  19 金田  杏奈(4) 熊  本 徳山大学     27.43 (-1.5)   3   4
  20 森田  麗湖(3) 広  島 西条農業高     27.44 (+2.6)   8   2
  21 内田  百音(2) 広  島 市立呉高     27.47 (-1.5)   5   4
  22 難波  彩実(1) 広  島 広島なぎさ高     27.49 (-1.5)   5   5
  23 竹葉  千春(3) 愛  媛 広経大     27.52 (-1.1)   4   1
  24 上田  万葉(2) 広  島 舟入高     27.57 (-1.5)   3   5
  24 戸光  伊織梨(3) 広  島 西条農業高     27.57 (-1.5)   5   6
  26 疋田  沙弥(2) 広  島 広島商業高     27.58 (+0.9)   6   1
  26 山崎  愛弓(2) 広  島 高陽東高     27.58 (-1.5)   5   7
  28 汲地  玲実(3) 広  島 広島なぎさ高     27.68 (+0.9)   6   2
  29 小笠原  美空(3) 広  島 安田女子高     27.74 (+0.9)   6   3
  30 吉村  いさな(2) 広  島 広島国際学院高     27.83 (+3.0)   7   1
  31 吉井  舞(3) 広  島 安田女子高     27.85 (+0.9)   6   4
  32 福井 瞳(3) 広  島 広島観音高     27.89 (+2.6)   8   3
  33 柴田  彩稀(3) 広  島 広島商業高     28.01 (-1.1)   4   2
  34 梅田  夏季(2) 広  島 山陽高     28.07 (+3.0)   7   2
  35 行田  智香(3) 広  島 基町高     28.23 (-1.1)   4   3
  36 眞田  穂乃果(2) 広  島 沼田高     28.27 (-1.5)   3   6
  37 谷口  優花(1) 広  島 市立呉高     28.31 (+2.6)   8   4
  38 長江  祐実(3) 広  島 安古市高     28.36 (+3.0)   7   3
  39 積  真理愛(4) 広  島 広島大学     28.42 (+0.9)   6   5
  40 芦原  広美(46) 広  島 オリンピアプラス     28.45 (+2.6)   8   5
  41 悦木  波音(3) 広  島 広島皆実高     28.46 (+1.3)   2   5
  42 桐吉  明日香(3) 広  島 市立呉高     28.55 (+3.0)   7   4
  43 野地  幸音(3) 広  島 安田女子高     28.60 (+3.0)   7   5
  44 内海  野乃花(3) 広  島 五日市高     28.62 (+3.0)   7   6
  45 本田  明菜(2) 広  島 比治山女子高     28.64 (-1.1)   4   4
  46 岩元  瑞希(3) 広  島 デルタハリアス     28.65 (-1.1)   4   5
  47 三戸  佳織子(2) 広  島 広島なぎさ高     28.82 (+3.0)   7   7
  48 福見  奈々(2) 広  島 西条農業高     28.83 (+2.6)   8   6
  49 石井  恵実菜(3) 広  島 西条農業高     28.87 (-1.5)   3   7
  50 久保  奈月(3) 広  島 デルタハリアス     28.89 (+2.9)  11   1
  51 菊本  佳那(2) 広  島 西条農業高     28.93 (+0.9)   6   6
  52 増﨑  富恵(2) 広  島 市立広島商高     29.01 (-0.1)   9   1
  53 大迫  晴香(2) 広  島 広高     29.04 (+0.9)   6   7
  54 豊島  鈴(3) 広  島 古田中     29.18 (+2.6)   8   7
  55 藤原  佳菜子(3) 広  島 安田女子高     29.39 (+2.6)   8   8
  56 中本  実桜(3) 広  島 五日市高     29.44 (-0.1)   9   2
  57 佐々木  舞(2) 広  島 西条農業高     29.50 (-1.1)  10   1

5  1422 7   819
棄権 棄権
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  58 河内  希乃花(3) 広  島 オリンピアプラス     29.74 (-0.1)   9   3
  59 鈴木  葉瑠(3) 広  島 大野東中     29.83 (-0.1)   9   4
  60 光成  美月(3) 広  島 府中高     29.84 (-1.1)  10   2
  61 島  悠菜(1) 広  島 山陽高     29.92 (-0.1)   9   5
  62 畠山  真帆(2) 広  島 府中高     29.93 (+2.9)  11   2
  63 野田  菫(2) 広  島 美鈴が丘高     30.08 (+2.9)  11   3
  64 守本  舞衣(3) 広  島 総合技術高     30.23 (+2.9)  11   4
  65 貞末  真琴(2) 広  島 三次高     30.31 (-1.1)  10   3
  66 中上  桃花(1) 広  島 広島国際学院高     30.41 (+3.3)  12   1
  67 岡本  沙弥香(3) 広  島 大竹高     30.54 (+3.3)  12   2
  68 福原  香穂(3) 広  島 総合技術高     30.60 (+2.9)  11   5
  69 迫野  愛生(2) 広  島 山陽高     30.76 (+2.9)  11   6
  70 保田  英子(3) 広  島 オリンピアプラス     30.78 (+2.9)  11   7
  71 須﨑  真衣(3) 広  島 美鈴が丘高     30.79 (-1.1)  10   4
  72 川原  夕波(2) 広  島 安田女子高     30.97 (+3.3)  12   3
  73 檜垣  智美(3) 広  島 呉三津田高     31.03 (-1.1)  10   5
  74 今西  ひなの(2) 広  島 福山誠之館高     31.29 (+3.3)  12   4
  75 井上  彩(2) 広  島 広島国際学院高     31.38 (+3.3)  12   5
  76 桒田  光花理(3) 広  島 近大福山高     31.96 (-1.1)  10   6
  77 出木谷  英里(3) 広  島 広島国際学院高     32.10 (+3.3)  12   6
  78 前原  佑香(2) 広  島 盈進高     32.23 (+3.3)  12   7
  79 宮本  萌佳(1) 広  島 広島国際学院高     33.44 (+3.3)  12   8

決勝 4月16日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 池崎  愛里(3) 広  島     55.99  1 渡部  仁美(2) 広  島   1:00.08 
ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ 舟入高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ 広島皆実高

 2 木戸  恵理(3) 広  島     58.30  2 重信  瑠奈(4) 鹿児島   1:01.07 
ｷﾄﾞ ｴﾘ 広島大学 ｼｹﾞﾉﾌﾞ ﾙﾅ 徳山大学

 3 小田  朋佳(3) 広  島     59.47  3 小滝  萌子(1) 広  島   1:01.21 
ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ 高陽東高 ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ 高陽東高

 4 岡山  遥菜(2) 広  島     59.70  4 田中  園絵(4) 広  島   1:01.31 
ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ 舟入高 ﾀﾅｶ ｿﾉｴ 広島大学

 5 上田  万葉(2) 広  島   1:00.39  5 松田  華奈(2) 広  島   1:01.89 
ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ 舟入高 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ 比治山女子高

 6 兒玉  望(M1) 広  島   1:01.67  6 徳重  夢乃(1) 広  島   1:02.46 
ｺﾀﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 広島大学 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ 舟入高

 7 石井  恵実菜(3) 広  島   1:02.43  7 行田  智香(3) 広  島   1:02.99 
ｲｼｲ ｴﾐﾅ 西条農業高 ﾕｷﾀ ﾄﾓｶ 基町高
堀田  璃紗(4) 福  岡  8 沢田  菜摘(1) 広  島   1:05.94 
ﾎﾘﾀ ﾘｻ 徳山大学 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 舟入高

[ 3組] [ 4組]

 1 内田  百音(2) 広  島   1:01.76  1 向井  理子(3) 広  島   1:02.58 
ｳﾁﾀﾞ ﾓﾈ 市立呉高 ﾑｶｲ ﾘｺ 広島皆実高

 2 沖野  仁望(3) 広  島   1:03.06  2 吉森  愛美(3) 広  島   1:03.28 
ｵｷﾉ ﾋﾄﾐ 広島皆実高 ﾖｼﾓﾘ ﾏﾅﾐ 高陽東高

 3 鎌田  なるみ(2) 広  島   1:03.41  3 山崎  遥奈(4) 愛  媛   1:03.41 
ｶﾏﾀﾞ ﾅﾙﾐ 広島なぎさ高 ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾅ 徳山大学

 4 宗田  泉帆(3) 広  島   1:03.62  4 武市  くるみ(3) 高  知   1:03.62 
ﾑﾈﾀ ﾐｽﾞﾎ 五日市高 ﾀｹﾁ ｸﾙﾐ 徳山大学

 5 長江  祐実(3) 広  島   1:04.90  5 竹村  美咲(2) 広  島   1:04.54 
ﾅｶﾞｴ ﾕﾐ 安古市高 ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ 安古市高

 6 三井  杏郁(3) 広  島   1:05.21  6 八幡  祐里香(2) 広  島   1:05.11 
ﾐﾂｲ ｷｮｳｶ 福山誠之館高 ﾔﾊﾀ ﾕﾘｶ 尾道北高

 7 大向  陽子(2) 広  島   1:05.93  7 汲地  玲実(3) 広  島   1:05.58 
ｵｵﾑｶｲ ﾖｳｺ 県立広島高 ｸﾑｼﾞ ﾚﾐ 広島なぎさ高
河野  あさか(3) 広  島  8 原田  奈々代(3) 広  島   1:06.84 
ｺｳﾉ ｱｻｶ 広島修道大学 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾖ 県立広島高

[ 5組] [ 6組]

 1 難波  彩実(1) 広  島   1:02.46  1 加藤  琴乃(2) 広  島   1:04.53 
ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ 広島なぎさ高 ｶﾄｳ ｺﾄﾉ 高陽東高

 2 萩原  花(2) 広  島   1:03.38  2 内海  野乃花(3) 広  島   1:04.70 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾅ 市立呉高 ｳﾂﾐ ﾉﾉｶ 五日市高

 3 桐吉  明日香(3) 広  島   1:03.87  3 田名後  凌香(1) 広  島   1:05.13 
ｷﾘﾖｼ ｱｽｶ 市立呉高 ﾀﾅｺﾞ ﾘｮｳｶ 県立広島高

 4 信永  寿々(2) 広  島   1:04.46  4 川上  紘(2) 広  島   1:05.77 
ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ｽｽﾞ 西条農業高 ｶﾜｶﾐ ﾋﾛ 広島国際学院高

 5 山根  詩菜(3) 広  島   1:06.82  5 藤原  茉緒(3) 広  島   1:05.92 
ﾔﾏﾈ ｼﾅ 広島井口高 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｵ 高陽東高
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 6 横川  美留母(2) 広  島   1:06.99  6 榎本  若菜(3) 広  島   1:06.72 
ﾖｺｶﾜ ﾐﾙﾓ 呉三津田高 ｴﾉﾓﾄ ﾜｶﾅ 高陽東高

 7 山崎  愛弓(2) 広  島   1:07.42  7 猪原  春菜(2) 広  島   1:07.79 
ﾔﾏｻｷ ｱﾕﾐ 高陽東高 ｲﾉﾊﾗ ﾊﾙﾅ 広島大学

[ 7組] [ 8組]

 1 吉村  いさな(2) 広  島   1:05.99  1 山崎  安寿(3) 千  葉   1:02.83 
ﾖｼﾑﾗ ｲｻﾅ 広島国際学院高 ﾔﾏｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 広島大学

 2 高木  優里奈(3) 広  島   1:06.65  2 岡本  沙弥香(3) 広  島   1:11.30 
ﾀｶｷ ﾕﾘﾅ 近大東広島高 ｵｶﾓﾄ ｻﾔｶ 大竹高

 3 横山  沙季(2) 広  島   1:07.79  3 山根  京華(2) 広  島   1:12.63 
ﾖｺﾔﾏ ｻｷ 庄原格致高 ﾔﾏﾈ ｷｮｳｶ 大崎海星高

 4 浜田  彩茄(3) 広  島   1:09.30  4 中谷  遥佳(2) 広  島   1:12.76 
ﾊﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 黒瀬高 ﾅｶﾀﾆ ﾊﾙｶ 黒瀬高

 5 江本  歩(2) 広  島   1:12.12  5 池上  春華(3) 広  島   1:14.54 
ｴﾓﾄ ｱﾕﾐ 黒瀬高 ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 近大東広島高

 6 今西  ひなの(2) 広  島   1:12.42  6 掛札  宥衣(3) 広  島   1:17.51 
ｲﾏﾆｼ ﾋﾅﾉ 福山誠之館高 ｶｹﾌﾀﾞ ﾕｲ 三次高

 7 相方  実織(3) 広  島   1:13.98 新本  実菜(3) 広  島
ｻｶﾞﾀ ﾐｵ 府中高 ｼﾝﾓﾄ ﾐﾅ 大崎海星高

   1 池崎  愛里(3) 広  島 舟入高       55.99   1   1
   2 木戸  恵理(3) 広  島 広島大学       58.30   1   2
   3 小田  朋佳(3) 広  島 高陽東高       59.47   1   3
   4 岡山  遥菜(2) 広  島 舟入高       59.70   1   4
   5 渡部  仁美(2) 広  島 広島皆実高     1:00.08   2   1
   6 上田  万葉(2) 広  島 舟入高     1:00.39   1   5
   7 重信  瑠奈(4) 鹿児島 徳山大学     1:01.07   2   2
   8 小滝  萌子(1) 広  島 高陽東高     1:01.21   2   3
   9 田中  園絵(4) 広  島 広島大学     1:01.31   2   4
  10 兒玉  望(M1) 広  島 広島大学     1:01.67   1   6
  11 内田  百音(2) 広  島 市立呉高     1:01.76   3   1
  12 松田  華奈(2) 広  島 比治山女子高     1:01.89   2   5
  13 石井  恵実菜(3) 広  島 西条農業高     1:02.43   1   7
  14 難波  彩実(1) 広  島 広島なぎさ高     1:02.46   5   1
  14 徳重  夢乃(1) 広  島 舟入高     1:02.46   2   6
  16 向井  理子(3) 広  島 広島皆実高     1:02.58   4   1
  17 山崎  安寿(3) 千  葉 広島大学     1:02.83   8   1
  18 行田  智香(3) 広  島 基町高     1:02.99   2   7
  19 沖野  仁望(3) 広  島 広島皆実高     1:03.06   3   2
  20 吉森  愛美(3) 広  島 高陽東高     1:03.28   4   2
  21 萩原  花(2) 広  島 市立呉高     1:03.38   5   2
  22 鎌田  なるみ(2) 広  島 広島なぎさ高     1:03.41   3   3
  22 山崎  遥奈(4) 愛  媛 徳山大学     1:03.41   4   3
  24 宗田  泉帆(3) 広  島 五日市高     1:03.62   3   4
  24 武市  くるみ(3) 高  知 徳山大学     1:03.62   4   4
  26 桐吉  明日香(3) 広  島 市立呉高     1:03.87   5   3
  27 信永  寿々(2) 広  島 西条農業高     1:04.46   5   4
  28 加藤  琴乃(2) 広  島 高陽東高     1:04.53   6   1
  29 竹村  美咲(2) 広  島 安古市高     1:04.54   4   5
  30 内海  野乃花(3) 広  島 五日市高     1:04.70   6   2
  31 長江  祐実(3) 広  島 安古市高     1:04.90   3   5
  32 八幡  祐里香(2) 広  島 尾道北高     1:05.11   4   6
  33 田名後  凌香(1) 広  島 県立広島高     1:05.13   6   3
  34 三井  杏郁(3) 広  島 福山誠之館高     1:05.21   3   6
  35 汲地  玲実(3) 広  島 広島なぎさ高     1:05.58   4   7
  36 川上  紘(2) 広  島 広島国際学院高     1:05.77   6   4
  37 藤原  茉緒(3) 広  島 高陽東高     1:05.92   6   5
  38 大向  陽子(2) 広  島 県立広島高     1:05.93   3   7
  39 沢田  菜摘(1) 広  島 舟入高     1:05.94   2   8
  40 吉村  いさな(2) 広  島 広島国際学院高     1:05.99   7   1
  41 高木  優里奈(3) 広  島 近大東広島高     1:06.65   7   2
  42 榎本  若菜(3) 広  島 高陽東高     1:06.72   6   6
  43 山根  詩菜(3) 広  島 広島井口高     1:06.82   5   5
  44 原田  奈々代(3) 広  島 県立広島高     1:06.84   4   8
  45 横川  美留母(2) 広  島 呉三津田高     1:06.99   5   6
  46 山崎  愛弓(2) 広  島 高陽東高     1:07.42   5   7
  47 横山  沙季(2) 広  島 庄原格致高     1:07.79   7   3
  47 猪原  春菜(2) 広  島 広島大学     1:07.79   6   7
  49 浜田  彩茄(3) 広  島 黒瀬高     1:09.30   7   4
  50 岡本  沙弥香(3) 広  島 大竹高     1:11.30   8   2
  51 江本  歩(2) 広  島 黒瀬高     1:12.12   7   5
  52 今西  ひなの(2) 広  島 福山誠之館高     1:12.42   7   6
  53 山根  京華(2) 広  島 大崎海星高     1:12.63   8   3
  54 中谷  遥佳(2) 広  島 黒瀬高     1:12.76   8   4
  55 相方  実織(3) 広  島 府中高     1:13.98   7   7
  56 池上  春華(3) 広  島 近大東広島高     1:14.54   8   5
  57 掛札  宥衣(3) 広  島 三次高     1:17.51   8   6
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7   665 7  1102
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6   942 3 71013

2   528 2  1109



決勝 4月17日 10:25

[ 1組] [ 2組]

 1 上田  万葵(3) 広  島   2:13.98  1 北村  愛(3) 広  島   2:25.57 
ｳｴﾀﾞ ﾏｷ 大野東中 ｷﾀﾑﾗ ｱｲ 盈進高

 2 山村  桂子(3) 広  島   2:21.11  2 田畠  綾乃(3) 広  島   2:27.18 
ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｺ 安古市高 ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 大野東中

 3 室町  真希(1) 広  島   2:21.11  3 加藤  琴乃(2) 広  島   2:27.18 
ﾑﾛﾏﾁ ﾏｷ 広経大 ｶﾄｳ ｺﾄﾉ 高陽東高

 4 鍋島  萌花(3) 広  島   2:22.99  4 三宅  里奈(3) 広  島   2:28.58 
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾓｴｶ 大野東中 ﾐﾔｹ ﾘﾅ 河内中

 5 徳重  夢乃(1) 広  島   2:23.22  5 河野  那奈(3) 広  島   2:30.10 
ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ 舟入高 ｺｳﾉ ﾅﾅ 宮島工高

 6 本間  宙峰(2) 広  島   2:23.51  6 二川  温子(3) 広  島   2:30.39 
ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ 舟入高 ﾆｶﾜ ｱﾂｺ 県立広島高

 7 黒木  梨乃(4) 宮  崎   2:24.11  7 長松  律(3) 広  島   2:31.96 
ｸﾛｷ ﾘﾉ 徳山大学 ﾅｶﾞﾏﾂ ﾘﾂ 県立広島高

 8 三宅  思乃(3) 広  島   2:28.67  8 坊野  舞(2) 広  島   2:33.15 
ﾐﾔｹ ｺﾄﾉ 河内中 ﾎﾞｳﾉ ﾏｲ 広島井口高

 9 坂江  茜音(2) 広  島   2:28.98  9 上迫  りな(3) 広  島   2:34.82 
ｻｶｴ ｱｶﾈ 舟入高 ｳｴｻｺ ﾘﾅ 市立呉高

10 平岡  美帆(1) 広  島   2:29.84 10 赤羽  芹菜(3) 広  島   2:36.89 
ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ 舟入高 ｱｶﾊﾈ ｾﾘﾅ 修大附属鈴峯高

11 塚本  美波(1) 広  島   2:29.94 坪井  未来(3) 広  島
ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 高陽東高 ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ 広島井口高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:03.79  2657 上田  万葵(3)    400m   1:09.01  4846 三宅  里奈(3)

[ 3組] [ 4組]

 1 藤原  茉緒(3) 広  島   2:30.37  1 榎本  若菜(3) 広  島   2:38.84 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｵ 高陽東高 ｴﾉﾓﾄ ﾜｶﾅ 高陽東高

 2 加美  ことね(2) 広  島   2:31.71  2 小泉  千晴(3) 広  島   2:39.23 
ｶﾐ ｺﾄﾈ 宮島工高 ｺｲｽﾞﾐ ﾁﾊﾙ 基町高

 3 國政  桃子(3) 広  島   2:34.09  3 盛  みさき(2) 広  島   2:39.75 
ｸﾆﾏｻ ﾓﾓｺ 五日市高 ｻｶﾘ ﾐｻｷ 市立呉高

 4 角丸  早紀(3) 広  島   2:34.16  4 久戸  佳菜(2) 広  島   2:39.91 
ｶｸﾏﾙ ｻｷ 高陽高 ｷｭｳﾄ ｶﾅ 国泰寺高

 5 岡村  柚奈(3) 広  島   2:34.90  5 坂本  優衣(3) 広  島   2:41.14 
ｵｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾅ 海田高 ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 大野東中

 6 湯川  ひとみ(3) 広  島   2:34.92  6 市川  裕葵(3) 広  島   2:44.66 
ﾕｶﾜ ﾋﾄﾐ 安田女子高 ｲﾁｶﾜ ﾕｷ 廿日市高

 7 松本  萌恵(1) 広  島   2:37.09  7 木村  優花(2) 広  島   2:45.48 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 舟入高 ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 府中高

 8 中本  優花(2) 広  島   2:39.22  8 岡崎  実希(3) 広  島   2:47.11 
ﾅｶﾓﾄ ﾕｶ 廿日市西高 ｵｶｻﾞｷ ﾐｷ 沼南高

 9 槇本  春香(3) 広  島   2:39.24  9 野里  厘菜(3) 広  島   2:50.05 
ﾏｷﾓﾄ ﾊﾙｶ 市立広島商高 ﾉｻﾄ ﾘﾝﾅ 熊野東中

10 三井  杏郁(3) 広  島   2:42.21 木村  さくら(2) 広  島
ﾐﾂｲ ｷｮｳｶ 福山誠之館高 ｷﾑﾗ ｻｸﾗ 福山誠之館高
石川  結麻(1) 広  島 谷本  真梨奈(3) 広  島
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 暁の星女高 ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾘﾅ 市立広島商高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:11.61   949 加美  ことね(2)    400m   1:18.29  1109 榎本  若菜(3)

[ 5組] [ 6組]

 1 上河  結実(2) 広  島   2:39.33  1 山崎  安寿(3) 千  葉   2:25.24 
ｶﾐｶﾜ ﾕｳﾐ 高陽東高 ﾔﾏｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 広島大学

 2 菅波  南々子(2) 広  島   2:40.46  2 佐々木  雛(3) 広  島   2:44.01 
ｽｶﾞﾅﾐ ﾅﾅｺ 府中高 ｻｻｷ ﾋﾅ 三次高

 3 築岡  ひなの(2) 広  島   2:40.92  3 德森  あみ(3) 広  島   2:49.09 
ﾂｷｵｶ ﾋﾅﾉ 高陽東高 ﾄｸﾓﾘ ｱﾐ 舟入高

 4 田中  愛海(3) 広  島   2:42.71  4 下松  ひなり(2) 広  島   2:49.64 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 祇園中 ｼﾀﾏﾂ ﾋﾅﾘ 高陽東高

 5 坂本  万耶(2) 広  島   2:43.97  5 三宅  佳奈(2) 広  島   2:54.70 
ｻｶﾓﾄ ﾏﾔ 五日市高 ﾐﾔｹ ｶﾅ 熊野高

 6 森信  沙耶(3) 広  島   2:45.03  6 石井  伶奈(3) 広  島   2:57.51 
ﾓﾘﾉﾌﾞ ｻﾔ 庄原格致高 ｲｼｲ ﾚｲﾅ 安田女子高

 7 山根  莉子(2) 広  島   2:46.82  7 掛札  宥衣(3) 広  島   3:04.39 
ﾔﾏﾈ ﾘｺ 舟入高 ｶｹﾌﾀﾞ ﾕｲ 三次高

 8 浅野  茉凛(3) 広  島   2:55.84  8 竹田  侑加(3) 広  島   3:12.92 7   334 9  1266

6   523 8  1102

9  1033 4  1267

4   639 7   704

8  1303 1   756

3   940 2  1142

10   636 5  1165

No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   757 11 71009

棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

棄権
9    31 3  1210

3  1150 2   666

8  1211 11  4337

11   798 8  1123

4    53 7   633

6  1261 10   950

7  1095 4  2659

10  1152 9  1286

2  1423 5   933

5   949 6  1117

No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1418 1  1109

棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

11    48 4  1392

10    52 6  1096

4   519 10  1443

9  4845 11   566

5 71243 5  1062

8   520 9  1065

6    51 2  1112

3  2658 1  4846

1  8015 8   941

7  1412 7  2662

No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  2657 3  1390
No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
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順 ﾚｰﾝ



ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ 市立広島商高 ﾀｹﾀﾞ ﾕｶ 安田女子高
 9 北殿  奏江(2) 岡  山   2:59.65  9 落合  未侑(2) 広  島   3:14.49 

ｷﾀﾄﾞﾉ ｶﾅｴ おかやま山陽高 ｵﾁｱｲ ﾐﾕ 祇園北高
和田  茉莉乃(3) 広  島 花田  知佳(3) 広  島
ﾜﾀﾞ ﾏﾘﾉ 広島修道大学 ﾊﾅﾀﾞ ﾄﾓｶ 府中高
手島  梨花子(3) 広  島 中堀  葵(2) 広  島
ﾃｼﾏ ﾘｶｺ 比治山女子中 ﾅｶﾎﾞﾘ ｱｵｲ 廿日市高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:17.39   636 菅波  南々子(2)    400m   1:10.34 71009 山崎  安寿(3)

   1 上田  万葵(3) 広  島 大野東中     2:13.98   1   1
   2 山村  桂子(3) 広  島 安古市高     2:21.11   1   2
   2 室町  真希(1) 広  島 広経大     2:21.11   1   3
   4 鍋島  萌花(3) 広  島 大野東中     2:22.99   1   4
   5 徳重  夢乃(1) 広  島 舟入高     2:23.22   1   5
   6 本間  宙峰(2) 広  島 舟入高     2:23.51   1   6
   7 黒木  梨乃(4) 宮  崎 徳山大学     2:24.11   1   7
   8 山崎  安寿(3) 千  葉 広島大学     2:25.24   6   1
   9 北村  愛(3) 広  島 盈進高     2:25.57   2   1
  10 田畠  綾乃(3) 広  島 大野東中     2:27.18   2   2
  10 加藤  琴乃(2) 広  島 高陽東高     2:27.18   2   3
  12 三宅  里奈(3) 広  島 河内中     2:28.58   2   4
  13 三宅  思乃(3) 広  島 河内中     2:28.67   1   8
  14 坂江  茜音(2) 広  島 舟入高     2:28.98   1   9
  15 平岡  美帆(1) 広  島 舟入高     2:29.84   1  10
  16 塚本  美波(1) 広  島 高陽東高     2:29.94   1  11
  17 河野  那奈(3) 広  島 宮島工高     2:30.10   2   5
  18 藤原  茉緒(3) 広  島 高陽東高     2:30.37   3   1
  19 二川  温子(3) 広  島 県立広島高     2:30.39   2   6
  20 加美  ことね(2) 広  島 宮島工高     2:31.71   3   2
  21 長松  律(3) 広  島 県立広島高     2:31.96   2   7
  22 坊野  舞(2) 広  島 広島井口高     2:33.15   2   8
  23 國政  桃子(3) 広  島 五日市高     2:34.09   3   3
  24 角丸  早紀(3) 広  島 高陽高     2:34.16   3   4
  25 上迫  りな(3) 広  島 市立呉高     2:34.82   2   9
  26 岡村  柚奈(3) 広  島 海田高     2:34.90   3   5
  27 湯川  ひとみ(3) 広  島 安田女子高     2:34.92   3   6
  28 赤羽  芹菜(3) 広  島 修大附属鈴峯高     2:36.89   2  10
  29 松本  萌恵(1) 広  島 舟入高     2:37.09   3   7
  30 榎本  若菜(3) 広  島 高陽東高     2:38.84   4   1
  31 中本  優花(2) 広  島 廿日市西高     2:39.22   3   8
  32 小泉  千晴(3) 広  島 基町高     2:39.23   4   2
  33 槇本  春香(3) 広  島 市立広島商高     2:39.24   3   9
  34 上河  結実(2) 広  島 高陽東高     2:39.33   5   1
  35 盛  みさき(2) 広  島 市立呉高     2:39.75   4   3
  36 久戸  佳菜(2) 広  島 国泰寺高     2:39.91   4   4
  37 菅波  南々子(2) 広  島 府中高     2:40.46   5   2
  38 築岡  ひなの(2) 広  島 高陽東高     2:40.92   5   3
  39 坂本  優衣(3) 広  島 大野東中     2:41.14   4   5
  40 三井  杏郁(3) 広  島 福山誠之館高     2:42.21   3  10
  41 田中  愛海(3) 広  島 祇園中     2:42.71   5   4
  42 坂本  万耶(2) 広  島 五日市高     2:43.97   5   5
  43 佐々木  雛(3) 広  島 三次高     2:44.01   6   2
  44 市川  裕葵(3) 広  島 廿日市高     2:44.66   4   6
  45 森信  沙耶(3) 広  島 庄原格致高     2:45.03   5   6
  46 木村  優花(2) 広  島 府中高     2:45.48   4   7
  47 山根  莉子(2) 広  島 舟入高     2:46.82   5   7
  48 岡崎  実希(3) 広  島 沼南高     2:47.11   4   8
  49 德森  あみ(3) 広  島 舟入高     2:49.09   6   3
  50 下松  ひなり(2) 広  島 高陽東高     2:49.64   6   4
  51 野里  厘菜(3) 広  島 熊野東中     2:50.05   4   9
  52 三宅  佳奈(2) 広  島 熊野高     2:54.70   6   5
  53 浅野  茉凛(3) 広  島 市立広島商高     2:55.84   5   8
  54 石井  伶奈(3) 広  島 安田女子高     2:57.51   6   6
  55 北殿  奏江(2) 岡  山 おかやま山陽高     2:59.65   5   9
  56 掛札  宥衣(3) 広  島 三次高     3:04.39   6   7
  57 竹田  侑加(3) 広  島 安田女子高     3:12.92   6   8
  58 落合  未侑(2) 広  島 祇園北高     3:14.49   6   9
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[ 1組] [ 2組]

 1 大西  響(2) 広  島   4:35.24  1 坪井  美羽(19) 広  島   4:48.04 
ｵｵﾆｼ ﾋｷﾞｷ 世羅高 ﾂﾎﾞｲ ﾐｳ 広島S.R.P.C

 2 山田  菜々子(3) 広  島   4:41.67  2 山村  桂子(3) 広  島   4:49.53 
ﾅﾏﾀﾞ ﾅﾅｺ 世羅高 ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｺ 安古市高

 3 森長  彩理(2) 広  島   4:45.51  3 吉田  かれん(3) 広  島   4:55.82 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｱﾔﾘ 世羅高 ﾖｼﾀﾞ ｶﾚﾝ 広島皆実高

 4 藤倉  美和(2) 広  島   4:45.91  4 相原  結芽子(1) 広  島   4:55.99 
ﾋｼﾞｸﾗ ﾐﾜ 世羅高 ｱｲﾊﾗ ﾕﾒｺ 世羅高

 5 平村  古都(1) 広  島   4:46.34  5 渡邉  歩恵夢(3) 広  島   4:57.09 
ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ 世羅高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾟｴﾑ 西条農業高

 6 坂江  茜音(2) 広  島   4:48.76  6 松本  あゆみ(2) 広  島   4:57.14 
ｻｶｴ ｱｶﾈ 舟入高 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ 安古市高

 7 脇  実乃里(3) 広  島   4:49.14  7 兼友  良夏(3) 広  島   4:57.27 
ﾜｷ ﾐﾉﾘ 沼田高 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 長束中

 8 本間  宙峰(2) 広  島   4:49.25  8 塩出  日南(2) 広  島   4:57.82 
ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ 舟入高 ｼｵﾃﾞ ﾋﾅ 世羅高

 9 見田  杏花(3) 広  島   4:51.41  9 大片  史(2) 山  口   4:59.04 
ﾐﾀ ｷｮｳｶ 世羅高 ｵｵｶﾀ ﾁｶ 徳山大学

10 大迫  晴香(2) 広  島   4:52.36  9 白砂  唯那(3) 広  島   4:59.04 
ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 広高 ｼｼﾗﾏｻ ﾕｲﾅ 世羅高

11 木村  菜月(2) 広  島   4:52.47 11 造賀  実季恵(2) 広  島   4:59.48 
ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ 西条農業高 ｿﾞｳｶ ﾐｷｴ 西条農業高

12 中田  真優(2) 広  島   4:52.85 12 二川  温子(3) 広  島   5:00.27 
ﾅｶﾀ ﾏﾕ 世羅高 ﾆｶﾜ ｱﾂｺ 県立広島高

13 造賀  麻里恵(2) 広  島   4:58.07 13 河野  那奈(3) 広  島   5:02.41 
ｿﾞｳｶ ﾏﾘｴ 世羅高 ｺｳﾉ ﾅﾅ 宮島工高

14 平岡  美帆(1) 広  島   5:02.36 14 松本  萌恵(1) 広  島   5:04.04 
ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ 舟入高 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 舟入高

15 松本  結香(1) 広  島   5:06.30 15 加美  ことね(2) 広  島   5:06.54 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲｶ 世羅高 ｶﾐ ｺﾄﾈ 宮島工高

16 西本  朋香(1) 広  島   5:14.48 16 泉  景織子(2) 愛  媛   5:06.86 
ﾆｼﾓﾄ ﾄﾓｶ 広島国際学院高 ｲｽﾞﾐ ｷｮｳｺ 徳山大学

17 松村  幸穂(3) 広  島   5:16.87 17 河野  日奈(2) 広  島   5:07.02 
ﾏﾂﾑﾗ ﾕｷﾎ 広島皆実高 ｺｳﾉ ﾋﾅ 沼田高

18 真崎  遥(1) 広  島   5:18.71 18 塚本  美波(1) 広  島   5:08.21 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 世羅高 ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 高陽東高

19 家根原  浩花(3) 広  島   5:24.33 19 穴戸  友香(2) 広  島   5:10.20 
ﾔﾈﾊﾗ ﾋﾛｶ 廿日市西高 ｼｼﾄﾞ ﾕｶ 西条農業高
ナオミ  ムッソーニ(1)広  島 20 納  響(2) 広  島   5:15.24 
ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ 世羅高 ｵｻﾒ ﾋﾋﾞｷ 西条農業高
宮崎  蘭(2) 広  島 21 井上  千尋(3) 広  島   5:17.78 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾝ 沼田高 ｲﾉｳｴ ﾁﾋﾛ 福山誠之館高
中森  佳恵(3) 広  島 22 赤羽  芹菜(3) 広  島   5:27.10 
ﾅｶﾓﾘ ｶｴ 西条農業高 ｱｶﾊﾈ ｾﾘﾅ 修大附属鈴峯高
湯淺  茉那美(2) 広  島 23 濱本  愛香(3) 広  島   5:29.25 
ﾕｱｻ ﾏﾅﾐ 広島皆実高 ﾊﾏﾓﾄ ｱｲｶ 広島皆実高
神笠  貴子(1) 広  島 相原  美咲(1) 広  島
ｶﾐｶﾞｻ ﾀｶｺ 世羅高 ｱｵﾊﾗ ﾐｻｷ 世羅高
兼藤  美桜(3) 広  島 原田  歩音(3) 広  島
ｶﾈﾄｳ ﾐｵ 沼田高 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾕﾈ 沼田高

[ 3組] [ 4組]

 1 夜船  友香(3) 広  島   5:00.08  1 坊野  舞(2) 広  島   5:09.82 
ﾖﾌﾈ ﾕｶ 県立広島高 ﾎﾞｳﾉ ﾏｲ 広島井口高

 2 加藤  琴乃(2) 広  島   5:00.66  2 中本  優花(2) 広  島   5:10.73 
ｶﾄｳ ｺﾄﾉ 高陽東高 ﾅｶﾓﾄ ﾕｶ 廿日市西高

 3 北村  愛(3) 広  島   5:05.14  3 市成  杏菜(1) 鹿児島   5:12.00 
ｷﾀﾑﾗ ｱｲ 盈進高 ｲﾁﾅﾘ ｱﾝﾅ 徳山大学

 4 吉田  愛美(3) 広  島   5:06.30  4 中村  貴美香(3) 広  島   5:14.18 
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ 市立呉高 ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 広島井口高

 5 岡村  柚奈(3) 広  島   5:08.35  5 行田  陽梨(3) 広  島   5:15.54 
ｵｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾅ 海田高 ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ 千代田中

 6 川岡  琴音(2) 広  島   5:09.11  6 西川  千遥(2) 広  島   5:16.11 
ｶﾜｵｶ ｺﾄﾈ 世羅高 ﾆｼｶﾜ ﾁﾊﾙ 清水ヶ丘高

 7 宇恵  司(3) 広  島   5:12.33  7 坂田  彬穂(2) 広  島   5:16.31 
ｳｴ ﾂｶｻ 広島皆実高 ｻｶﾀ ｱｷﾎ 比治山女子高

 8 國政  桃子(3) 広  島   5:13.36  8 浅野  茉凛(3) 広  島   5:20.63 
ｸﾆﾏｻ ﾓﾓｺ 五日市高 ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ 市立広島商高

 9 松本  凜(3) 広  島   5:13.70  9 吉田  希美(2) 広  島   5:21.09 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大塚中 ﾖｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 市立呉高

10 藤原  茉緒(3) 広  島   5:16.38 10 坪井  未来(3) 広  島   5:24.70 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｵ 高陽東高 ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ 広島井口高

11 高橋  雪乃(3) 広  島   5:17.21 11 田中  寧々(2) 広  島   5:24.79 
ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾉ 世羅高 ﾀﾅｶ ﾈﾈ 県立広島高

12 森山  紗弥(3) 広  島   5:17.56 12 高橋  爽(2) 広  島   5:25.14 
ﾓﾘﾔﾏ ｻﾔ 広島皆実高 ﾀｶﾊｼ｢ ｻﾔ 広島井口高

13 大瀬戸  舞(1) 広  島   5:18.06 13 木村  さくら(2) 広  島   5:26.30 
ｵｵｾﾄ ﾏｲ 広島皆実高 ｷﾑﾗ ｻｸﾗ 福山誠之館高

14 久保田  菜々実(3) 広  島   5:21.56 14 寄高  千聖(3) 広  島   5:28.16 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾅﾐ 西条農業高 ﾖﾘﾀｶ ﾁｻﾄ 福山誠之館高
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15 坪井  美晴(2) 広  島   5:21.85 15 榎本  若菜(3) 広  島   5:29.66 
ﾂﾎﾞｲ ﾐﾊﾙ 広島皆実高 ｴﾉﾓﾄ ﾜｶﾅ 高陽東高

16 家根原  優花(2) 広  島   5:24.03 16 槇本  春香(3) 広  島   5:30.89 
ﾅﾈﾊﾗ ﾕｳｶ 廿日市西高 ﾏｷﾓﾄ ﾊﾙｶ 市立広島商高

17 小川  純奈(1) 広  島   5:25.11 17 湯川  ひとみ(3) 広  島   5:33.40 
ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾅ 世羅高 ﾕｶﾜ ﾋﾄﾐ 安田女子高

18 竹内  伊涼(1) 広  島   5:25.31 18 田邊  葉子(3) 広  島   5:35.26 
ﾀｹｳﾁ ｲｽｽﾞ 広島皆実高 ﾀﾅﾍﾞ ﾖｳｺ 基町高

19 朝  絵美莉(2) 鹿児島   5:27.18 19 平藤  菜々子(3) 広  島   5:45.87 
ｱｻ ｴﾐﾘ 徳山大学 ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅｺ 広島井口高

20 木岡  紗耶(3) 広  島   5:29.95 20 村竹  優里(3) 広  島   5:50.36 
ｷｵｶ ｻﾔ 高陽高 ﾑﾗﾀｹ ﾕｳﾘ 加計芸北高

21 小林  千紘(2) 広  島   5:30.56 21 高橋  あかり(1) 広  島   5:51.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 福山誠之館高 ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ 世羅高

22 川上  真里菜(2) 広  島   5:36.03 22 吉田  えみり(1) 広  島   5:57.76 
ｶﾜｶﾐ ﾏﾘﾅ 西条農業高 ﾖｼﾀﾞ ｴﾐﾘ 広島皆実高

23 塚本  彩華(2) 広  島   5:40.21 山本  理紗(2) 広  島
ﾂｶﾓﾄ ｱﾔｶ 広島皆実高 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ 広島大学

24 上本  佳奈(1) 広  島   5:52.22 水田  彩香(3) 広  島
ｳｴﾓﾄ ｶﾅ 広島皆実高 ﾐｽﾞﾀ ｱﾔｶ 安古市高
谷本  真梨奈(3) 広  島
ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾘﾅ 市立広島商高

[ 5組] [ 6組]

 1 山本  ゆき(3) 広  島   5:23.22  1 山崎  安寿(3) 千  葉   5:03.98 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷ 呉三津田高 ﾔﾏｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 広島大学

 2 菅波  南々子(2) 広  島   5:25.49  2 上迫  りな(3) 広  島   5:24.14 
ｽｶﾞﾅﾐ ﾅﾅｺ 府中高 ｳｴｻｺ ﾘﾅ 市立呉高

 3 大槻  叶恵(2) 広  島   5:26.48  3 梶田  明日香(2) 広  島   5:28.48 
ｵｵﾂｷ ｶﾅｴ 高陽高 ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ 日彰館高

 4 田中  愛海(3) 広  島   5:27.15  4 佐々木  雛(3) 広  島   5:30.51 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 祇園中 ｻｻｷ ﾋﾅ 三次高

 5 山根  莉子(2) 広  島   5:29.90  5 有坂  季恵(2) 広  島   5:32.21 
ﾔﾏﾈ ﾘｺ 舟入高 ｱﾘｻｶ ｷｴ 呉三津田高

 6 髙橋  愛理(3) 広  島   5:31.62  6 坂本  万耶(2) 広  島   5:32.23 
ﾀｶﾊｼ ｴﾘ 市立呉高 ｻｶﾓﾄ ﾏﾔ 五日市高

 7 堀川  千晴(1) 広  島   5:32.71  7 山根  蘭(3) 広  島   5:34.84 
ﾎﾘｶﾜ ﾁﾊﾙ 広高 ﾔﾏﾈ ﾗﾝ 市立呉高

 8 鈴木  梨緒菜(3) 広  島   5:33.07  8 田中  涼香(3) 広  島   5:36.92 
ｽｽﾞｷ ﾘｵﾅ 千代田中 ﾀﾅｶ ｽｽﾞｶ 安芸南高

 9 梅原  瑠璃(3) 広  島   5:33.76  9 青木  菜緒(3) 広  島   5:38.77 
ｳﾒﾊﾗ ﾙﾘ 広島井口高 ｱｵｷ ﾅｵ 広島商業高

10 岡本みなみ(2) 広  島   5:34.24 10 德森  あみ(3) 広  島   5:39.76 
ｵｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 広高 ﾄｸﾓﾘ ｱﾐ 舟入高

11 木村  優花(2) 広  島   5:34.26 11 谷口  未弥美(2) 広  島   5:40.66 
ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 府中高 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ 安芸高

12 築岡  ひなの(2) 広  島   5:34.94 12 森川  淳菜(2) 広  島   5:42.17 
ﾂｷｵｶ ﾋﾅﾉ 高陽東高 ﾓﾘｶﾜ ｼﾞｭﾝﾅ 安芸南高

13 岡崎  実希(3) 広  島   5:35.50 13 市川  裕葵(3) 広  島   5:45.24 
ｵｶｻﾞｷ ﾐｷ 沼南高 ｲﾁｶﾜ ﾕｷ 廿日市高

14 上河  結実(2) 広  島   5:35.72 14 植村  友絵(3) 山  口   5:46.44 
ｶﾐｶﾜ ﾕｳﾐ 高陽東高 ｳｴﾑﾗ ﾄﾓｴ 徳山大学

15 片山  早李(3) 広  島   5:37.18 15 西松  美紅(2) 広  島   5:46.77 
ｶﾀﾔﾏ ｻﾘ 広島国際学院高 ﾆｼﾏﾂ ﾐｸ 総合技術高

16 前田  由莉奈(3) 広  島   5:45.79 16 白木  萌花(3) 広  島   5:47.38 
ﾏｴﾀﾞ ﾕﾘﾅ 黒瀬高 ｼﾗｷ ﾓｴｶ オリンピアプラス

17 芝尾  真帆(2) 広  島   5:48.95 17 下松  ひなり(2) 広  島   5:57.52 
ｼﾊﾞｵ ﾏﾎ 安古市高 ｼﾀﾏﾂ ﾋﾅﾘ 高陽東高

18 和田  茉莉乃(3) 広  島   5:49.25 18 大瀬戸  奏(2) 広  島   6:08.57 
ﾜﾀﾞ ﾏﾘﾉ 広島修道大学 ｵｵｾﾄ ｶﾅ 日彰館高

19 西田  優衣(3) 広  島   5:53.48 19 中山  真里(3) 広  島   6:10.76 
ﾆｼﾀﾞ ﾕｲ 広島大学 ﾅｶﾔﾏ ﾏﾘ 大塚中

20 高本  未咲(1) 広  島   5:57.10 北殿  奏江(2) 岡  山
ﾀｶﾓﾄ ﾐｻｷ 世羅高 ｷﾀﾄﾞﾉ ｶﾅｴ おかやま山陽高

21 大前  まりの(3) 広  島   5:58.01 石井  梨香(2) 岡  山
ｵｵﾏｴ ﾏﾘﾉ 千代田中 ｲｼｲ ﾘｶ おかやま山陽高

22 土肥  未侑(1) 広  島   6:01.16 小田原  未結(2) 広  島
ﾄﾋ ﾐﾕ 世羅高 ｵﾀﾞﾊﾗ ﾐｳ 熊野高
松村  理沙(2) 広  島 本光  明日香(3) 広  島
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｻ 安田女子高 ﾓﾄﾐﾂ ｱｽｶ 熊野高
横田  結(3) 広  島 花田  知佳(3) 広  島
ﾖｺﾀ ﾕｲ 広島皆実高 ﾊﾅﾀﾞ ﾄﾓｶ 府中高

   1 大西  響(2) 広  島 世羅高     4:35.24   1   1
   2 山田  菜々子(3) 広  島 世羅高     4:41.67   1   2
   3 森長  彩理(2) 広  島 世羅高     4:45.51   1   3
   4 藤倉  美和(2) 広  島 世羅高     4:45.91   1   4
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   5 平村  古都(1) 広  島 世羅高     4:46.34   1   5
   6 坪井  美羽(19) 広  島 広島S.R.P.C     4:48.04   2   1
   7 坂江  茜音(2) 広  島 舟入高     4:48.76   1   6
   8 脇  実乃里(3) 広  島 沼田高     4:49.14   1   7
   9 本間  宙峰(2) 広  島 舟入高     4:49.25   1   8
  10 山村  桂子(3) 広  島 安古市高     4:49.53   2   2
  11 見田  杏花(3) 広  島 世羅高     4:51.41   1   9
  12 大迫  晴香(2) 広  島 広高     4:52.36   1  10
  13 木村  菜月(2) 広  島 西条農業高     4:52.47   1  11
  14 中田  真優(2) 広  島 世羅高     4:52.85   1  12
  15 吉田  かれん(3) 広  島 広島皆実高     4:55.82   2   3
  16 相原  結芽子(1) 広  島 世羅高     4:55.99   2   4
  17 渡邉  歩恵夢(3) 広  島 西条農業高     4:57.09   2   5
  18 松本  あゆみ(2) 広  島 安古市高     4:57.14   2   6
  19 兼友  良夏(3) 広  島 長束中     4:57.27   2   7
  20 塩出  日南(2) 広  島 世羅高     4:57.82   2   8
  21 造賀  麻里恵(2) 広  島 世羅高     4:58.07   1  13
  22 大片  史(2) 山  口 徳山大学     4:59.04   2   9
  22 白砂  唯那(3) 広  島 世羅高     4:59.04   2   9
  24 造賀  実季恵(2) 広  島 西条農業高     4:59.48   2  11
  25 夜船  友香(3) 広  島 県立広島高     5:00.08   3   1
  26 二川  温子(3) 広  島 県立広島高     5:00.27   2  12
  27 加藤  琴乃(2) 広  島 高陽東高     5:00.66   3   2
  28 平岡  美帆(1) 広  島 舟入高     5:02.36   1  14
  29 河野  那奈(3) 広  島 宮島工高     5:02.41   2  13
  30 山崎  安寿(3) 千  葉 広島大学     5:03.98   6   1
  31 松本  萌恵(1) 広  島 舟入高     5:04.04   2  14
  32 北村  愛(3) 広  島 盈進高     5:05.14   3   3
  33 吉田  愛美(3) 広  島 市立呉高     5:06.30   3   4
  33 松本  結香(1) 広  島 世羅高     5:06.30   1  15
  35 加美  ことね(2) 広  島 宮島工高     5:06.54   2  15
  36 泉  景織子(2) 愛  媛 徳山大学     5:06.86   2  16
  37 河野  日奈(2) 広  島 沼田高     5:07.02   2  17
  38 塚本  美波(1) 広  島 高陽東高     5:08.21   2  18
  39 岡村  柚奈(3) 広  島 海田高     5:08.35   3   5
  40 川岡  琴音(2) 広  島 世羅高     5:09.11   3   6
  41 坊野  舞(2) 広  島 広島井口高     5:09.82   4   1
  42 穴戸  友香(2) 広  島 西条農業高     5:10.20   2  19
  43 中本  優花(2) 広  島 廿日市西高     5:10.73   4   2
  44 市成  杏菜(1) 鹿児島 徳山大学     5:12.00   4   3
  45 宇恵  司(3) 広  島 広島皆実高     5:12.33   3   7
  46 國政  桃子(3) 広  島 五日市高     5:13.36   3   8
  47 松本  凜(3) 広  島 大塚中     5:13.70   3   9
  48 中村  貴美香(3) 広  島 広島井口高     5:14.18   4   4
  49 西本  朋香(1) 広  島 広島国際学院高     5:14.48   1  16
  50 納  響(2) 広  島 西条農業高     5:15.24   2  20
  51 行田  陽梨(3) 広  島 千代田中     5:15.54   4   5
  52 西川  千遥(2) 広  島 清水ヶ丘高     5:16.11   4   6
  53 坂田  彬穂(2) 広  島 比治山女子高     5:16.31   4   7
  54 藤原  茉緒(3) 広  島 高陽東高     5:16.38   3  10
  55 松村  幸穂(3) 広  島 広島皆実高     5:16.87   1  17
  56 高橋  雪乃(3) 広  島 世羅高     5:17.21   3  11
  57 森山  紗弥(3) 広  島 広島皆実高     5:17.56   3  12
  58 井上  千尋(3) 広  島 福山誠之館高     5:17.78   2  21
  59 大瀬戸  舞(1) 広  島 広島皆実高     5:18.06   3  13
  60 真崎  遥(1) 広  島 世羅高     5:18.71   1  18
  61 浅野  茉凛(3) 広  島 市立広島商高     5:20.63   4   8
  62 吉田  希美(2) 広  島 市立呉高     5:21.09   4   9
  63 久保田  菜々実(3) 広  島 西条農業高     5:21.56   3  14
  64 坪井  美晴(2) 広  島 広島皆実高     5:21.85   3  15
  65 山本  ゆき(3) 広  島 呉三津田高     5:23.22   5   1
  66 家根原  優花(2) 広  島 廿日市西高     5:24.03   3  16
  67 上迫  りな(3) 広  島 市立呉高     5:24.14   6   2
  68 家根原  浩花(3) 広  島 廿日市西高     5:24.33   1  19
  69 坪井  未来(3) 広  島 広島井口高     5:24.70   4  10
  70 田中  寧々(2) 広  島 県立広島高     5:24.79   4  11
  71 小川  純奈(1) 広  島 世羅高     5:25.11   3  17
  72 高橋  爽(2) 広  島 広島井口高     5:25.14   4  12
  73 竹内  伊涼(1) 広  島 広島皆実高     5:25.31   3  18
  74 菅波  南々子(2) 広  島 府中高     5:25.49   5   2
  75 木村  さくら(2) 広  島 福山誠之館高     5:26.30   4  13
  76 大槻  叶恵(2) 広  島 高陽高     5:26.48   5   3
  77 赤羽  芹菜(3) 広  島 修大附属鈴峯高     5:27.10   2  22
  78 田中  愛海(3) 広  島 祇園中     5:27.15   5   4
  79 朝  絵美莉(2) 鹿児島 徳山大学     5:27.18   3  19
  80 寄高  千聖(3) 広  島 福山誠之館高     5:28.16   4  14
  81 梶田  明日香(2) 広  島 日彰館高     5:28.48   6   3
  82 濱本  愛香(3) 広  島 広島皆実高     5:29.25   2  23
  83 榎本  若菜(3) 広  島 高陽東高     5:29.66   4  15
  84 山根  莉子(2) 広  島 舟入高     5:29.90   5   5
  85 木岡  紗耶(3) 広  島 高陽高     5:29.95   3  20
  86 佐々木  雛(3) 広  島 三次高     5:30.51   6   4
  87 小林  千紘(2) 広  島 福山誠之館高     5:30.56   3  21
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  88 槇本  春香(3) 広  島 市立広島商高     5:30.89   4  16
  89 髙橋  愛理(3) 広  島 市立呉高     5:31.62   5   6
  90 有坂  季恵(2) 広  島 呉三津田高     5:32.21   6   5
  91 坂本  万耶(2) 広  島 五日市高     5:32.23   6   6
  92 堀川  千晴(1) 広  島 広高     5:32.71   5   7
  93 鈴木  梨緒菜(3) 広  島 千代田中     5:33.07   5   8
  94 湯川  ひとみ(3) 広  島 安田女子高     5:33.40   4  17
  95 梅原  瑠璃(3) 広  島 広島井口高     5:33.76   5   9
  96 岡本みなみ(2) 広  島 広高     5:34.24   5  10
  97 木村  優花(2) 広  島 府中高     5:34.26   5  11
  98 山根  蘭(3) 広  島 市立呉高     5:34.84   6   7
  99 築岡  ひなの(2) 広  島 高陽東高     5:34.94   5  12
 100 田邊  葉子(3) 広  島 基町高     5:35.26   4  18
 101 岡崎  実希(3) 広  島 沼南高     5:35.50   5  13
 102 上河  結実(2) 広  島 高陽東高     5:35.72   5  14
 103 川上  真里菜(2) 広  島 西条農業高     5:36.03   3  22
 104 田中  涼香(3) 広  島 安芸南高     5:36.92   6   8
 105 片山  早李(3) 広  島 広島国際学院高     5:37.18   5  15
 106 青木  菜緒(3) 広  島 広島商業高     5:38.77   6   9
 107 德森  あみ(3) 広  島 舟入高     5:39.76   6  10
 108 塚本  彩華(2) 広  島 広島皆実高     5:40.21   3  23
 109 谷口  未弥美(2) 広  島 安芸高     5:40.66   6  11
 110 森川  淳菜(2) 広  島 安芸南高     5:42.17   6  12
 111 市川  裕葵(3) 広  島 廿日市高     5:45.24   6  13
 112 前田  由莉奈(3) 広  島 黒瀬高     5:45.79   5  16
 113 平藤  菜々子(3) 広  島 広島井口高     5:45.87   4  19
 114 植村  友絵(3) 山  口 徳山大学     5:46.44   6  14
 115 西松  美紅(2) 広  島 総合技術高     5:46.77   6  15
 116 白木  萌花(3) 広  島 オリンピアプラス     5:47.38   6  16
 117 芝尾  真帆(2) 広  島 安古市高     5:48.95   5  17
 118 和田  茉莉乃(3) 広  島 広島修道大学     5:49.25   5  18
 119 村竹  優里(3) 広  島 加計芸北高     5:50.36   4  20
 120 高橋  あかり(1) 広  島 世羅高     5:51.22   4  21
 121 上本  佳奈(1) 広  島 広島皆実高     5:52.22   3  24
 122 西田  優衣(3) 広  島 広島大学     5:53.48   5  19
 123 高本  未咲(1) 広  島 世羅高     5:57.10   5  20
 124 下松  ひなり(2) 広  島 高陽東高     5:57.52   6  17
 125 吉田  えみり(1) 広  島 広島皆実高     5:57.76   4  22
 126 大前  まりの(3) 広  島 千代田中     5:58.01   5  21
 127 土肥  未侑(1) 広  島 世羅高     6:01.16   5  22
 128 大瀬戸  奏(2) 広  島 日彰館高     6:08.57   6  18
 129 中山  真里(3) 広  島 大塚中     6:10.76   6  19

決勝 4月3日 14:40

[ 1組] [ 2組]

 1 樫原  沙紀 広  島  10:02.51  1 坪井  美羽 広  島   9:59.35 
ｶﾀｷﾞﾊﾗ  ｻｷ 昭和中 ﾂﾎﾞｲ ﾐｳ 広島SRPC

 2 松本  凜 広  島  10:53.36  2 田阪  亜樹 広  島  10:15.54 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大塚中 ﾀｻｶ ｱｷ 尾道市陸協

 3 河野  那奈 広  島  11:00.20  3 本間  宙峰(2) 広  島  10:21.53 
ｺｳﾉ ﾅﾅ 宮島工高 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ 舟入高

 4 岡村  柚奈 広  島  11:02.89  4 夜舩  友香(3) 広  島  10:35.06 
ｵｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾅ 海田高 ﾖﾌﾈ ﾕｶ 県立広島高

 5 冨士谷苑香 広  島  11:06.37  5 松本あゆみ 広  島  10:36.00 
ﾌｼﾞﾀﾆ ｿﾉｶ 福山暁の星女高 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ 安古市高

 6 加美ことね 広  島  11:12.98  6 湯淺茉那美(2) 広  島  10:39.10 
ｶﾐ ｺﾄﾈ 宮島工高 ﾕｱｻ ﾏﾅﾐ 広島皆実高

 7 永原  佳奈 広  島  11:21.54  7 浅野  茉凜 広  島  10:45.06 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 県立広島高 ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ 市立広島商高

 8 井上  千尋 広  島  11:25.59  8 吉田かれん(3) 広  島  10:55.00 
ｲﾉｳｴ ﾁﾋﾛ 福山誠之館高 ﾖｼﾀﾞ ｶﾚﾝ 広島皆実高

 9 後原  瞳 広  島  11:36.35  9 宇恵  司(3) 広  島  11:06.63 
ｾﾄﾊﾞﾗ ﾋﾄﾐ 安芸南高 ｳｴ ﾂｶｻ 広島皆実高

10 田中  愛海 広  島  11:36.79 10 谷本真梨奈 広  島  11:10.61 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 祇園中 ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾘﾅ 市立広島商高

11 森山  理央(3) 広  島  11:37.33 11 二川  温子(3) 広  島  11:12.55 
ﾓﾘﾔﾏ ﾘｵ 基町高 ﾆｶﾜ ｱﾂｺ 県立広島高

12 景山奈菜子 広  島  11:38.11 12 田中  寧々(2) 広  島  11:13.52 
ｶｹﾞﾔﾏ ﾅﾅｺ 賀茂高 ﾀﾅｶ ﾈﾈ 広島皆実高

13 國政  桃子 広  島  11:43.54 13 向井  円香(3) 広  島  11:14.20 
ｸﾆﾏｻ ﾓﾓｺ 五日市高 ﾑｶｲ ﾏﾄﾞｶ 賀茂高

14 徳森  あみ(3) 広  島  11:47.27 14 高橋  愛理(3) 広  島  11:15.94 
ﾄｸﾓﾘ ｱﾐ 舟入高 ﾀｶﾊｼ ｴﾘ 市立呉高

女子

３０００ｍ３０００ｍ

決勝決勝決勝
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15 吉田  希美(2) 広  島  11:47.46 15 吉田  愛美(3) 広  島  11:23.15 
ﾖｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 市立呉高 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ 市立呉高

16 佐々木  雛 広  島  11:48.62 16 上迫  りな(3) 広  島  11:26.83 
ｻｻｷ  ﾋﾅ 三次高 ｳｴｻｺ ﾘﾅ 市立呉高

17 芝尾  真帆(2) 広  島  11:51.72 17 森山  紗弥(3) 広  島  11:29.19 
ｼﾊﾞｵ ﾏﾎ 安古市高 ﾓﾘﾔﾏ ｻﾔ 広島皆実高

18 山根  莉子(2) 広  島  11:52.98 18 志水  彩夏(2) 広  島  11:33.04 
ﾔﾏﾈ ﾘｺ 舟入高 ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ 安古市高

19 槇本  春香 広  島  11:54.61 19 寄高  千聖(2) 広  島  11:37.61 
ﾏｷﾓﾄ ﾊﾙｶ 市立広島商高 ﾖﾘﾀｶ ﾁｻﾄ 福山誠之館高

20 平本  未奈(2) 広  島  11:57.59 20 水田  彩香(3) 広  島  11:45.93 
ﾋﾗﾓﾄ ﾐﾅ 総合技術高 ﾐｽﾞﾀ ｱﾔｶ 安古市高

21 岡崎  実希(3) 広  島  11:58.43 21 坪井  美晴(2) 広  島  11:52.03 
ｵｶｻﾞｷ ﾐｷ 沼南高 ﾂﾎﾞｲ ﾐﾊﾙ 広島皆実高

22 小林明日香 広  島  12:13.20 22 小林  千紘(2) 広  島  12:00.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 大塚中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 福山誠之館高

23 梶田明日香 広  島  12:18.24 23 濱本  愛香(3) 広  島  12:20.80 
ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ 日彰館高 ﾊﾏﾓﾄ ｱｲｶ 広島皆実高

24 山根  蘭(3) 広  島  12:26.95 24 塚本  彩華(2) 広  島  12:56.98 
ﾔﾏﾈ ﾗﾝ 市立呉高 ﾂｶﾓﾄ ｱﾔｶ 広島皆実高

25 松尾  彩未 広  島  13:27.78 松村  幸穂(3) 広  島
ﾏﾂｵ ｱﾐ 三次高 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｷﾎ 広島皆実高
中原  桃香(3) 広  島 大下  凪歩(2) 広  島
ﾅｶﾊﾗ ﾓﾓｶ 市立呉高 ｵｵｼﾀ ﾅｷﾞﾎ 広島皆実高
盛  みさき(2) 広  島 山根  莉子(2) 広  島
ｻｶﾘ ﾐｻｷ 市立呉高 ﾔﾏﾈ ﾘｺ 舟入高
坪井  美羽 広  島 徳森  あみ(3) 広  島
ﾂﾎﾞｲ ﾐｳ 広島SRPC ﾄｸﾓﾘ ｱﾐ 舟入高
谷本真梨奈 広  島
ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾘﾅ 市立広島商高
浅野  茉凜 広  島
ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ 市立広島商高
松本あゆみ 広  島
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ 安古市高
河野  千智 広  島
ｺｳﾉ ﾁｻﾄ 海田高
甲斐千奈津 広  島
ｶｲ ﾁﾅﾂ 大塚中
三宅  千裕 広  島
ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ 大塚中

   1 坪井  美羽 広  島 広島SRPC     9:59.35   2   1
   2 樫原  沙紀 広  島 昭和中    10:02.51   1   1
   3 田阪  亜樹 広  島 尾道市陸協    10:15.54   2   2
   4 本間  宙峰(2) 広  島 舟入高    10:21.53   2   3
   5 夜舩  友香(3) 広  島 県立広島高    10:35.06   2   4
   6 松本あゆみ 広  島 安古市高    10:36.00   2   5
   7 湯淺茉那美(2) 広  島 広島皆実高    10:39.10   2   6
   8 浅野  茉凜 広  島 市立広島商高    10:45.06   2   7
   9 松本  凜 広  島 大塚中    10:53.36   1   2
  10 吉田かれん(3) 広  島 広島皆実高    10:55.00   2   8
  11 河野  那奈 広  島 宮島工高    11:00.20   1   3
  12 岡村  柚奈 広  島 海田高    11:02.89   1   4
  13 冨士谷苑香 広  島 福山暁の星女高    11:06.37   1   5
  14 宇恵  司(3) 広  島 広島皆実高    11:06.63   2   9
  15 谷本真梨奈 広  島 市立広島商高    11:10.61   2  10
  16 二川  温子(3) 広  島 県立広島高    11:12.55   2  11
  17 加美ことね 広  島 宮島工高    11:12.98   1   6
  18 田中  寧々(2) 広  島 広島皆実高    11:13.52   2  12
  19 向井  円香(3) 広  島 賀茂高    11:14.20   2  13
  20 高橋  愛理(3) 広  島 市立呉高    11:15.94   2  14
  21 永原  佳奈 広  島 県立広島高    11:21.54   1   7
  22 吉田  愛美(3) 広  島 市立呉高    11:23.15   2  15
  23 井上  千尋 広  島 福山誠之館高    11:25.59   1   8
  24 上迫  りな(3) 広  島 市立呉高    11:26.83   2  16
  25 森山  紗弥(3) 広  島 広島皆実高    11:29.19   2  17
  26 志水  彩夏(2) 広  島 安古市高    11:33.04   2  18
  27 後原  瞳 広  島 安芸南高    11:36.35   1   9
  28 田中  愛海 広  島 祇園中    11:36.79   1  10
  29 森山  理央(3) 広  島 基町高    11:37.33   1  11
  30 寄高  千聖(2) 広  島 福山誠之館高    11:37.61   2  19
  31 景山奈菜子 広  島 賀茂高    11:38.11   1  12
  32 國政  桃子 広  島 五日市高    11:43.54   1  13
  33 水田  彩香(3) 広  島 安古市高    11:45.93   2  20
  34 徳森  あみ(3) 広  島 舟入高    11:47.27   1  14
  35 吉田  希美(2) 広  島 市立呉高    11:47.46   1  15
  36 佐々木  雛 広  島 三次高    11:48.62   1  16
  37 芝尾  真帆(2) 広  島 安古市高    11:51.72   1  17
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  38 坪井  美晴(2) 広  島 広島皆実高    11:52.03   2  21
  39 山根  莉子(2) 広  島 舟入高    11:52.98   1  18
  40 槇本  春香 広  島 市立広島商高    11:54.61   1  19
  41 平本  未奈(2) 広  島 総合技術高    11:57.59   1  20
  42 岡崎  実希(3) 広  島 沼南高    11:58.43   1  21
  43 小林  千紘(2) 広  島 福山誠之館高    12:00.55   2  22
  44 小林明日香 広  島 大塚中    12:13.20   1  22
  45 梶田明日香 広  島 日彰館高    12:18.24   1  23
  46 濱本  愛香(3) 広  島 広島皆実高    12:20.80   2  23
  47 山根  蘭(3) 広  島 市立呉高    12:26.95   1  24
  48 塚本  彩華(2) 広  島 広島皆実高    12:56.98   2  24
  49 松尾  彩未 広  島 三次高    13:27.78   1  25

決勝 4月3日 16:00

 1 吉坂  智香(4) 熊  本  19:00.68 
ﾖｼｻﾞｶ ﾁｶ 徳山大

 2 中上  智尋(2) 長  崎  19:10.13 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾁﾋﾛ 徳山大

 3 片山  宝子(2) 福  岡  19:40.41 
ｶﾀﾔﾏ ﾀｶｺ 徳山大

決勝 4月17日 13:15

風速 +4.2

 1 青野  彩生(3) 広  島     19.35 
ｱｵﾉ ｻｷ 古田中

 2 椿  紗也香(3) 広  島     20.16 
ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ 比治山女子中
野﨑  彩花(3) 広  島
ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ 大塚中
屋内  怜那(3) 広  島
ﾔｳﾁ ﾚｲﾅ 大塚中
藤井  花蓮(3) 広  島
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 大塚中

決勝 4月17日 13:25

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 -0.7

 1 重信  瑠奈(4) 鹿児島     14.14  1 吉森  愛美(3) 広  島     15.44 
ｼｹﾞﾉﾌﾞ ﾙﾅ 徳山大学 ﾖｼﾓﾘ ﾏﾅﾐ 高陽東高

 2 野上  里沙(3) 熊  本     14.25  2 本保  なつの(2) 広  島     15.51 
ﾉｶﾞﾐ ﾘｻ 徳山大学 ﾓﾄﾔｽ ﾅﾂﾉ 広島皆実高

 3 池田  和香那(3) 広  島     14.56  3 井上  珠来(1) 広  島     15.54 
ｲｹﾀﾞ ﾜｶﾅ 宮島工高 ｲﾉｳｴ ﾐｸ 県立広島高

 4 林  真衣(4) 広  島     15.00  4 上原  愛花(3) 広  島     16.89 
ﾊﾔｼ ﾏｲ 徳山大学 ｳｴﾊﾗ ｱｲｶ 沼田高

 5 六車  莉那(1) 徳  島     15.61 針間  未侑(2) 広  島
ﾑｸﾞﾙﾏ ﾘﾅ 徳山大学 ﾊﾘﾏ ﾐﾕ 暁の星女高
茶籐  沙紀(3) 愛  媛 小出  彩乃(3) 広  島
ﾁｬﾄﾞｳ ｻｷ 広経大 ｺｲﾃﾞｱﾔﾉ 五日市南中
重信  玲奈(4) 鹿児島 長岡  美由紀(3) 広  島
ｼｹﾞﾉﾌﾞ ﾚﾅ 徳山大学 ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾕｷ 広島井口高

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +2.1

棄権 棄権

失格 棄権
8 71246 7  1393

棄権
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7   421 2   936

2 71250 3  1126

3  1111 8  8001

5 71259 4   926

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4 71245 6  1419

女子

１００ｍＨ0.840

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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 8033 8033
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 8031 8031
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41  3311

42  3039

43  3315

女子

１００ｍＨ0.762

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1006

4   825

5  1587
棄権

6  1585
棄権

7  1589
棄権



 1 吉田  佳代(2) 広  島     15.64  1 林  美咲(4) 岡  山     17.22 
ﾖｼﾀﾞ ｶﾖ 広島皆実高 ﾊﾔｼ ﾐｻｷ 徳山大学

 2 丸山  奈々花(3) 広  島     16.47  2 上別府  恵(2) 広  島     18.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅｶ 広島なぎさ高 ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ﾒｸﾞﾐ オリンピアプラス

 3 藤東  和佳(3) 広  島     17.05  3 斎藤  理加(2) 広  島     18.62 
ﾌｼﾞﾄｳ ﾜｶ 安田女子高 ｻｲﾄｳ ﾘｶ 広島なぎさ高

 4 田熊  南(3) 広  島     17.82 森  茉夕香(2) 広  島
ﾀｸﾞﾏ ﾐﾅﾐ 基町高 ﾓﾘ ﾏﾕｶ 舟入高

 5 脇坂  奈津子(1) 広  島     18.47 野﨑  彩花(3) 広  島
ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ 舟入高 ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ 大塚中
藤田  七海(3) 広  島 甲斐  日南乃(1) 広  島
ﾌｼﾞﾀﾅﾅﾐ 五日市南中 ｶｲ ﾋﾅﾉ 暁の星女高
小迫  萌香(3) 広  島 屋内  怜那(3) 広  島
ｺｻｺ ﾓｴｶ オリンピアプラス ﾔｳﾁ ﾚｲﾅ 大塚中

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +1.5

 1 垰  あゆみ(2) 広  島     18.00  1 安東  明莉(2) 広  島     17.87 
ﾀｵ ｱﾕﾐ 広島井口高 ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ 尾道北高

 2 益田  珠己(3) 広  島     18.14  2 小濱  由衣(3) 広  島     18.20 
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾏﾐ 三次高 ｺﾊﾏ ﾕｲ 庄原格致高

 3 木村  紅音(2) 広  島     18.74  3 木田  有紀(2) 広  島     18.31 
ｷﾑﾗ ｱｶﾈ 沼田高 ｷﾀﾞ ﾕｳｷ 美鈴が丘高

 4 沖田  楓樺(1) 広  島     18.87  4 佐伯  采香(2) 広  島     18.40 
ｵｷﾀ ﾌｳｶ 近大福山高 ｻｲｷ ｱﾔｶ 三次高

 5 北島  瑞希(3) 広  島     18.89  5 髙澤  梨沙(3) 広  島     18.94 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 広島商業高 ﾀｶｻﾜ ﾘｻ 市立広島商高

 6 松岡  晴奈(3) 広  島     18.91 山岡  紗弥(2) 広  島
ﾏﾂｵｶ ﾊﾙﾅ 高陽東高 ﾔﾏｵｶ ｻﾔ 広島井口高
梶  成美(3) 広  島 中野  美咲希(1) 広  島
ｶｼﾞ ﾅﾙﾐ 広島修道大学 ﾅｶﾉ ﾐｻｷ 近大福山高

[ 7組] 風速 +2.2

 1 今福  淳子(3) 広  島     18.39 
ｲﾏﾌｸ ｼﾞｭﾝｺ 三次高

 2 伊達  結菜(3) 広  島     19.45 
ﾀﾞﾃ ﾕｲﾅ 安芸南高

 3 稗田  真優(2) 広  島     20.22 
ﾋｴﾀﾞ ﾏﾕ 安田女子高

 4 佐々田  真帆(2) 広  島     20.28 
ｻｻﾀﾞ ﾏﾎ 安田女子高

 5 中土  萌華(2) 広  島     21.96 
ﾅｶﾄﾞ ﾓｴｶ 安芸南高
藤井  花蓮(3) 広  島
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 大塚中
萩原  弥菜美(2) 広  島
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐﾅﾐ 暁の星女高

   1 重信  瑠奈(4) 鹿児島 徳山大学     14.14 (+2.4)   1   1
   2 野上  里沙(3) 熊  本 徳山大学     14.25 (+2.4)   1   2
   3 池田  和香那(3) 広  島 宮島工高     14.56 (+2.4)   1   3
   4 林  真衣(4) 広  島 徳山大学     15.00 (+2.4)   1   4
   5 吉森  愛美(3) 広  島 高陽東高     15.44 (-0.7)   2   1
   6 本保  なつの(2) 広  島 広島皆実高     15.51 (-0.7)   2   2
   7 井上  珠来(1) 広  島 県立広島高     15.54 (-0.7)   2   3
   8 六車  莉那(1) 徳  島 徳山大学     15.61 (+2.4)   1   5
   9 吉田  佳代(2) 広  島 広島皆実高     15.64 (+0.1)   3   1
  10 丸山  奈々花(3) 広  島 広島なぎさ高     16.47 (+0.1)   3   2
  11 上原  愛花(3) 広  島 沼田高     16.89 (-0.7)   2   4
  12 藤東  和佳(3) 広  島 安田女子高     17.05 (+0.1)   3   3
  13 林  美咲(4) 岡  山 徳山大学     17.22 (+2.1)   4   1
  14 田熊  南(3) 広  島 基町高     17.82 (+0.1)   3   4
  15 安東  明莉(2) 広  島 尾道北高     17.87 (+1.5)   6   1
  16 垰  あゆみ(2) 広  島 広島井口高     18.00 (+1.1)   5   1
  17 益田  珠己(3) 広  島 三次高     18.14 (+1.1)   5   2
  18 小濱  由衣(3) 広  島 庄原格致高     18.20 (+1.5)   6   2
  19 木田  有紀(2) 広  島 美鈴が丘高     18.31 (+1.5)   6   3
  20 今福  淳子(3) 広  島 三次高     18.39 (+2.2)   7   1
  21 佐伯  采香(2) 広  島 三次高     18.40 (+1.5)   6   4
  22 脇坂  奈津子(1) 広  島 舟入高     18.47 (+0.1)   3   5
  23 上別府  恵(2) 広  島 オリンピアプラス     18.55 (+2.1)   4   2
  24 斎藤  理加(2) 広  島 広島なぎさ高     18.62 (+2.1)   4   3
  25 木村  紅音(2) 広  島 沼田高     18.74 (+1.1)   5   3
  26 沖田  楓樺(1) 広  島 近大福山高     18.87 (+1.1)   5   4
  27 北島  瑞希(3) 広  島 広島商業高     18.89 (+1.1)   5   5
  28 松岡  晴奈(3) 広  島 高陽東高     18.91 (+1.1)   5   6
  29 髙澤  梨沙(3) 広  島 市立広島商高     18.94 (+1.5)   6   5
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  30 伊達  結菜(3) 広  島 安芸南高     19.45 (+2.2)   7   2
  31 稗田  真優(2) 広  島 安田女子高     20.22 (+2.2)   7   3
  32 佐々田  真帆(2) 広  島 安田女子高     20.28 (+2.2)   7   4
  33 中土  萌華(2) 広  島 安芸南高     21.96 (+2.2)   7   5

決勝 4月17日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 小田  朋佳(3) 広  島   1:05.65  1 宗田  泉帆(3) 広  島   1:10.54 
ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ 高陽東高 ﾑﾈﾀ ﾐｽﾞﾎ 五日市高

 2 高瀬  愛実(3) 広  島   1:07.70  2 鎌田  なるみ(2) 広  島   1:10.57 
ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ 県立広島高 ｶﾏﾀﾞ ﾅﾙﾐ 広島なぎさ高

 3 吉田  佳代(2) 広  島   1:09.43  3 森田  麗湖(3) 広  島   1:10.95 
ﾖｼﾀﾞ ｶﾖ 広島皆実高 ﾓﾘﾀ ﾚｲｺ 西条農業高

 4 吉岡  琴乃(3) 広  島   1:11.80  4 萩原  花(2) 広  島   1:11.32 
ﾖｼｵｶ ｺﾄﾉ 暁の星女高 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾅ 市立呉高

 5 竹村  美咲(2) 広  島   1:12.50  5 菊本  佳那(2) 広  島   1:19.94 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ 安古市高 ｷｸﾓﾄ ｶﾅ 西条農業高

 6 六車  莉那(1) 徳  島   1:13.08 正法地  彩音(3) 広  島
ﾑｸﾞﾙﾏ ﾘﾅ 徳山大学 ｼｮｳﾎｳｼﾞ ｻﾔﾈ 広島皆実高
堀田  璃紗(4) 福  岡
ﾎﾘﾀ ﾘｻ 徳山大学

[ 3組] [ 4組]

 1 沖野  仁望(3) 広  島   1:14.15  1 吉冨  美穂(2) 広  島   1:17.37 
ｵｷﾉ ﾋﾄﾐ 広島皆実高 ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ 市立広島商高

 2 髙田  愛梨(2) 広  島   1:15.11  2 江草  萌々子(2) 広  島   1:20.08 
ﾀｶﾀ ｱｲﾘ 県立広島高 ｴｸﾞｻ ﾓﾓｺ 府中高

 3 石田  紗葉(2) 広  島   1:16.08  3 濱野  美菜(3) 広  島   1:21.38 
ｲｼﾀﾞ ｻﾖ 広島井口高 ﾊﾏﾉ ﾐﾅ 舟入高

 4 高木  優里奈(3) 広  島   1:17.17  4 相方  実織(3) 広  島   1:22.26 
ﾀｶｷ ﾕﾘﾅ 近大東広島高 ｻｶﾞﾀ ﾐｵ 府中高

 5 猪原  春菜(2) 広  島   1:17.84 小笠原  百合菜(2) 広  島
ｲﾉﾊﾗ ﾊﾙﾅ 広島大学 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕﾘﾅ 広島国際学院高

 6 安東  明莉(2) 広  島   1:19.15 片山  早李(3) 広  島
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ 尾道北高 ｶﾀﾔﾏ ｻﾘ 広島国際学院高

   1 小田  朋佳(3) 広  島 高陽東高     1:05.65   1   1
   2 高瀬  愛実(3) 広  島 県立広島高     1:07.70   1   2
   3 吉田  佳代(2) 広  島 広島皆実高     1:09.43   1   3
   4 宗田  泉帆(3) 広  島 五日市高     1:10.54   2   1
   5 鎌田  なるみ(2) 広  島 広島なぎさ高     1:10.57   2   2
   6 森田  麗湖(3) 広  島 西条農業高     1:10.95   2   3
   7 萩原  花(2) 広  島 市立呉高     1:11.32   2   4
   8 吉岡  琴乃(3) 広  島 暁の星女高     1:11.80   1   4
   9 竹村  美咲(2) 広  島 安古市高     1:12.50   1   5
  10 六車  莉那(1) 徳  島 徳山大学     1:13.08   1   6
  11 沖野  仁望(3) 広  島 広島皆実高     1:14.15   3   1
  12 髙田  愛梨(2) 広  島 県立広島高     1:15.11   3   2
  13 石田  紗葉(2) 広  島 広島井口高     1:16.08   3   3
  14 高木  優里奈(3) 広  島 近大東広島高     1:17.17   3   4
  15 吉冨  美穂(2) 広  島 市立広島商高     1:17.37   4   1
  16 猪原  春菜(2) 広  島 広島大学     1:17.84   3   5
  17 安東  明莉(2) 広  島 尾道北高     1:19.15   3   6
  18 菊本  佳那(2) 広  島 西条農業高     1:19.94   2   5
  19 江草  萌々子(2) 広  島 府中高     1:20.08   4   2
  20 濱野  美菜(3) 広  島 舟入高     1:21.38   4   3
  21 相方  実織(3) 広  島 府中高     1:22.26   4   4

決勝 4月3日 14:00
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 1 山田  千花 広  島  26:06.36 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 広島大

 2 濵本佳那子 広  島  26:27.15 
ﾊﾏﾓﾄ ｶﾅｺ 県立広島高

 3 青木  結子 広  島  26:47.95 
ｱｵｷ ﾕｲｺ 愛媛大

 4 池田  未央 広  島  27:04.63 
ｲｹﾀﾞ ﾐｵ 福山暁の星女高

 5 中元  淳奈(3) 広  島  30:30.97 
ﾅｶﾓﾄ ｱﾂﾅ 総合技術高

 6 上迫のどか(1) 広  島  30:37.07 
ｳｴｻｺ ﾉﾄﾞｶ 福山暁の星女高

 7 原田亜梨沙 広  島  34:50.42 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾘｻ 安芸南高
伊藤  愛未 広  島
ｲﾄｳ ｱﾐ 安芸南高
小川  七海 広  島
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 福山暁の星女高
下東  果穂(2) 広  島
ｼﾀﾋｶﾞｼ ｶﾎ 西条農高

決勝 4月16日 11:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 広経大 71030 茶籐  沙紀(3)     49.73  1   3 宮島工高    60 鐘築  静花(1)     50.77 
ﾋﾛｹｲﾀﾞｲ ﾁｬﾄﾞｳ ｻｷ ﾐﾔｼﾞﾏｺｳｺｳ ｶﾈﾂｷ ｼｽﾞｶ
広  島 71029 安野  結花(4) 広  島   947 細渕  菜々香(2)

ﾔｽﾉ ﾕｳﾅ ﾎｿﾌﾞﾁ ﾅﾅｶ
71031 竹葉  千春(3)  1114 川畑 佑衣(3)

ﾀｹﾊﾞ ﾁﾊﾙ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｲ
71033 佛原  こうり(2)  1111 池田  和香那(3)

ﾌﾞﾂﾊﾗ ｺｳﾘ ｲｹﾀﾞ ﾜｶﾅ
 2   6 広島皆実高Ａ  1405 向井  理子(3)     50.01  2   4 高陽東高   942 山崎  愛弓(2)     50.86 

ﾐﾅﾐｺｳA ﾑｶｲ ﾘｺ ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼｺｳ ﾔﾏｻｷ ｱﾕﾐ
広  島   929 渡部  仁美(2) 広  島    47 小滝  萌子(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ
 1398 上田  真梨子(3)  1416 小田  朋佳(3)

ｳｴﾀﾞ ﾏﾘｺ ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ
    8 柏原  真希(1)  1419 吉森  愛美(3)

ｶｼﾊﾗ ﾏｷ ﾖｼﾓﾘ ﾏﾅﾐ
 3   8 県立広島高   688 久保本  菜月(2)     50.21  3   6 比治山女子高    37 加藤  まゆ(1)     51.38 

ｹﾝﾘﾂﾋﾛｼﾏｺｳ ｸﾎﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ ﾋｼﾞﾔﾏｼﾞｮｼｺｳ ｶﾄｳ ﾏﾕ
広  島  1061 高瀬  愛実(3) 広  島   502 賀佐見  京香(2)

ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ ｶﾞｻﾐ ｷｮｳｶ
  687 大向  陽子(2)   506 松田  華奈(2)

ｵｵﾑｶｲ ﾖｳｺ ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ
 8001 井上  珠来(1)   611 本田  明菜(2)

ｲﾉｳｴ ﾐｸ ﾎﾝﾀﾞ ｱｷﾅ
 4   4 西条農業高Ａ  1449 戸光  伊織梨(3)     50.40  4   8 安田女子高Ａ   789 寺井  なつみ(2)     51.61 

ｻｲｼﾞｮｳﾉｳA ﾄﾐﾂ ｲｵﾘ ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼA ﾃﾗｲ ﾅﾂﾐ
広  島   542 樋口  佳苗(2) 広  島  1265 小笠原  美空(3)

ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｸ
 1450 松本  磨美(3)  1262 吉井  舞(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ ﾖｼｲ ﾏｲ
  541 信永  寿々(2)  1263 野地  幸音(3)

ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ｽｽﾞ ﾉｼﾞ ﾕｷﾈ
 5   7 舟入高   607 岡山  遥菜(2)     50.91  5   2 広島井口高Ａ   922 清水  明香音(2)     52.93 

ﾌﾅｲﾘｺｳ ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ ｲﾉｸﾁｺｳA ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ
広  島  1424 西谷  咲柚(3) 広  島   567 舛下  陽香(2)

ﾆｼﾀﾆ ｻﾕ ﾏｽｼﾀ ﾊﾙｶ
  521 上田  万葉(2)  1023 安永  奈央(3)

ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ ﾔｽﾅｶﾞ ﾅｵ
 1425 池崎  愛里(3)  1393 長岡  美由紀(3)

ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾕｷ
 6   5 市立呉高   931 内田  百音(2)     51.86  6   5 西条農業高Ｂ   539 菊本  佳那(2)     53.33 

ｲﾁﾘﾂｸﾚｺｳ ｳﾁﾀﾞ ﾓﾈ ｻｲｼﾞｮｳﾉｳB ｷｸﾓﾄ ｶﾅ
広  島  1439 神田  菜摘(3) 広  島  1001 森田  麗湖(3)

ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾓﾘﾀ ﾚｲｺ
  930 萩原  花(2)   540 佐々木  舞(2)

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾅ ｻｻｷ ﾏｲ
    3 谷口  優花(1)  1447 石井  恵実菜(3)

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｶ ｲｼｲ ｴﾐﾅ
 7   2 広島なぎさ高  1409 汲地  玲実(3)     52.35   7 沼田高   562 木村  紅音(2)

ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻｺｳ ｸﾑｼﾞ ﾚﾐ ﾇﾏﾀｺｳ ｷﾑﾗ ｱｶﾈ 失格

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

30  8041

26  8037

29  8040

27  8038

22  1176

23  8034

24  8035

25  8036
失格

28  8039
失格

21  1006
棄権

女子

４×１００ｍ

決勝



広  島  1410 丸山  奈々花(3) 広  島  1126 上原  愛花(3) 2-3ｵｰﾊﾞｰｿﾞ
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅｶ ｳｴﾊﾗ ｱｲｶ

  530 鎌田  なるみ(2)   954 中本  まひろ(3)
ｶﾏﾀﾞ ﾅﾙﾐ ﾅｶﾓﾄ ﾏﾋﾛ

   36 難波  彩実(1)   563 眞田  穂乃果(2)
ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ ｻﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ

[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   5 広島皆実高Ｂ  1400 沖野  仁望(3)     52.27  1   6 市立広島商高   620 日下  遥(2)     54.17 
ﾐﾅﾐｺｳB ｵｷﾉ ﾋﾄﾐ ｲﾁﾘﾂﾋﾛｼﾏｼｮｳｺｳ ﾋﾉｼﾀ ﾊﾙｶ
広  島    11 山口  夏鈴(1) 広  島   621 古郡  智奈子(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ
  928 吉田  佳代(2)   625 吉冨  美穂(2)

ﾖｼﾀﾞ ｶﾖ ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ
    4 安藤  りん(1)   622 増﨑  富恵(2)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ ﾏｽｻﾞｷ ﾌﾐｴ
 2   4 安古市高  1184 織田  日菜(3)     53.68  2   7 大塚中  1593 相川  鈴奈(3)     54.38 

ﾔｽﾌﾙｲﾁｺｳ ｵﾘﾀ ﾋﾅ ｵｵﾂﾞｶﾁｭｳ ｱｲｶﾜ ﾘﾅ
広  島  1411 長江  祐実(3) 広  島  1591 香月  菜凪(3)

ﾅｶﾞｴ ﾕﾐ ｶﾂｷ ﾅﾅ
  514 竹村  美咲(2)  1585 屋内  怜那(3)

ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ ﾔｳﾁ ﾚｲﾅ
  513 竹之内  遥香(2)  1587 野﨑  彩花(3)

ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾙｶ ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ
 3   6 広島国際学院高  8010 中上  桃花(1)     53.97  3   3 呉三津田高  1012 檜垣  智美(3)     54.77 

ｺｸｻｲｶﾞｸｲﾝｺｳ ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ ｸﾚﾐﾂﾀｺｳ ﾋｶﾞｷ ﾄﾓﾐ
広  島   945 川上  紘(2) 広  島   751 西  裕深(2)

ｶﾜｶﾐ ﾋﾛ ﾆｼ ﾕﾐ
  946 井上  彩(2)  1239 古川  友香(2)

ｲﾉｳｴ ｱﾔ ﾌﾙｶﾜ ﾕｶ
  762 吉村  いさな(2)  1013 倉見  知里(3)

ﾖｼﾑﾗ ｲｻﾅ ｸﾗﾐ ﾁｻﾄ
 4   3 五日市高  1420 植本  真衣(3)     54.32  4   4 祇園北高    42 曽根  花音(1)     55.26 

ｲﾂｶｲﾁｺｳ ｳｴﾓﾄ ﾏｲ ｷﾞｵﾝｷﾀｺｳ ｿﾈ ｶﾉﾝ
広  島  1421 宗田  泉帆(3) 広  島  1294 小佐古  巴菜(3)

ﾑﾈﾀ ﾐｽﾞﾎ ｺｻｺ ﾊﾅ
 1437 中本  実桜(3)  1187 手柳  結貴(3)

ﾅｶﾓﾄ ﾐｵ ﾃﾔﾅｷﾞ ﾕｷ
 1438 内海  野乃花(3)    44 山本  翼(1)

ｳﾂﾐ ﾉﾉｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ
 5   7 安田女子高Ｂ   789 寺井  なつみ(2)     54.51  5   5 安田女子高Ｃ   778 上土井  里帆(2)     55.28 

ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼB ﾃﾗｲ ﾅﾂﾐ ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼC ｳｴﾄﾞｲ ﾘﾎ
広  島  1260 桜井  ちさと(3) 広  島   783 稗田  真優(2)

ｻｸﾗｲ ﾁｻﾄ ﾋｴﾀﾞ ﾏﾕ
 1259 藤原  佳菜子(3)   780 佐々田  真帆(2)

ﾌｼﾞﾊﾗ ｶﾅｺ ｻｻﾀﾞ ﾏﾎ
 1269 沖  朋花(3)   779 河野  和葉(2)

ｵｷ ﾄﾓｶ ｺｳﾉ ｶｽﾞﾊ
 7   8 広島井口高Ｂ   565 垰  あゆみ(2)     55.54   2 三次高  1101 藤本  実希(3)

ｲﾉｸﾁｺｳB ﾀｵ ｱﾕﾐ ﾐﾖｼｺｳ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｷ 失格
広  島   923 田川  菜乃羽(2) 広  島   617 樫迫  実友香(2) 2-3ｵｰﾊﾞｰｿﾞ

ﾀｶﾞﾜ ﾅﾉﾊ ｶｼｻｺ ﾐﾕｶ
  564 石田  紗葉(2)   618 貞末  真琴(2)

ｲｼﾀﾞ ｻﾖ ｻﾀﾞｽｴ ﾏｺﾄ
 8008 立原  千夏子(1)  1099 益田  珠己(3)

ﾀﾃﾊﾗ ﾁｶｺ ﾏｽﾀﾞ ﾀﾏﾐ
  2 山陽高   534 梅田  夏季(2)   8 府中高   815 畠山  真帆(2)

ｻﾝﾖｳｺｳ ｳﾒﾀﾞ ﾅﾂｷ ﾌﾁｭｳｺｳ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾏﾎ 失格
広  島  8006 島  悠菜(1) 広  島  1129 河下  真弘(3) 2-3ｵｰﾊﾞｰｿﾞ

ｼﾏ ﾊﾙﾅ ｶﾜｼﾀ ﾏﾋﾛ
 1147 保井  茉萌(3)   632 江草  萌々子(2)

ﾔｽｲ ﾏﾎ ｴｸﾞｻ ﾓﾓｺ
  535 迫野  愛生(2)  1139 光成  美月(3)

ｻｺﾉ ﾏﾅﾐ ﾐﾂﾅﾘ ﾐﾂﾞｷ

[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 広島商業高   727 疋田  沙弥(2)     54.89 
ﾋﾛｼﾏｼｮｳｺｳ ﾋｷﾀ ｻﾔ
広  島  1255 柴田  彩稀(3)

ｼﾊﾞﾀ ｻｷ
 1252 北島  瑞希(3)

ｷﾀｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ
  729 沖野  綾花(2)

ｵｷﾉ ｱﾔｶ
 2   7 安芸府中高  1051 固屋  菜摘(3)     54.89 

ｱｷﾌﾁｭｳｺｳ ｺﾔ ﾅﾂﾐ
広  島   746 佐々木  華音(2)

ｻｻｷ ｶｵﾝ
  747 奥田  紗綾(2)

ｵｸﾀﾞ ｻｱﾔ
  748 品川  麻友佳(2)



ｼﾅｶﾞﾜ ﾏﾕｶ
 3   4 美鈴が丘高   760 木田  有紀(2)     55.67 

ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ ｷﾀﾞ ﾕｳｷ
広  島  1227 水戸  愛瑛(3)

ﾐﾄ ﾏﾅｴ
 1110 須﨑  真衣(3)

ｽｻﾞｷ ﾏｲ
  759 野田  菫(2)

ﾉﾀﾞ ｽﾐﾚ
 4   6 千代田中  3053 金谷  はるか(3)     56.88 

ﾁﾖﾀﾞﾁｭｳ ｶﾅﾔ ﾊﾙｶ
広  島  3051 上清田  友里(3)

ｶﾐｾｲﾀﾞ ﾕﾘ
 3048 大下  楓花(3)

ｵｵｼﾓ ﾌｳｶ
 3055 中田  結和(3)

ﾅｶﾀ ｹｲﾅ
 5   5 広島大学 71014 篠崎  遥(2)     57.23 

ﾋﾛﾀﾞｲ ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ
広  島 71021 積  真理愛(4)

ｾｷ ﾏﾘｱ
71016 中川  恵莉(3)

ﾅｶｶﾞﾜ ｴﾘ
71018 畑中  優佳里(2)

ﾊﾀﾅｶ ﾕｶﾘ
  8 黒瀬高   772 中谷  遥佳(2)

ｸﾛｾｺｳ ﾅｶﾀﾆ ﾊﾙｶ 失格
広  島   999 浜田  彩茄(3) 1-2ｵｰﾊﾞｰｿﾞ

ﾊﾏﾀﾞ ｱﾔｶ
  771 江本  歩(2)

ｴﾓﾄ ｱﾕﾐ
  329 前田  由莉奈(3)

ﾏｴﾀﾞ ﾕﾘﾅ

   1 広経大 広  島     49.73 茶籐  沙紀(3) 安野  結花(4) 竹葉  千春(3) 佛原  こうり(2)   1   1
   2 広島皆実高Ａ 広  島     50.01 向井  理子(3) 渡部  仁美(2) 上田  真梨子(3) 柏原  真希(1)   1   2
   3 県立広島高 広  島     50.21 久保本  菜月(2) 高瀬  愛実(3) 大向  陽子(2) 井上  珠来(1)   1   3
   4 西条農業高Ａ 広  島     50.40 戸光  伊織梨(3) 樋口  佳苗(2) 松本  磨美(3) 信永  寿々(2)   1   4
   5 宮島工高 広  島     50.77 鐘築  静花(1) 細渕  菜々香(2) 川畑 佑衣(3) 池田  和香那(3)   2   1
   6 高陽東高 広  島     50.86 山崎  愛弓(2) 小滝  萌子(1) 小田  朋佳(3) 吉森  愛美(3)   2   2
   7 舟入高 広  島     50.91 岡山  遥菜(2) 西谷  咲柚(3) 上田  万葉(2) 池崎  愛里(3)   1   5
   8 比治山女子高 広  島     51.38 加藤  まゆ(1) 賀佐見  京香(2) 松田  華奈(2) 本田  明菜(2)   2   3
   9 安田女子高Ａ 広  島     51.61 寺井  なつみ(2) 小笠原  美空(3) 吉井  舞(3) 野地  幸音(3)   2   4
  10 市立呉高 広  島     51.86 内田  百音(2) 神田  菜摘(3) 萩原  花(2) 谷口  優花(1)   1   6
  11 広島皆実高Ｂ 広  島     52.27 沖野  仁望(3) 山口  夏鈴(1) 吉田  佳代(2) 安藤  りん(1)   3   1
  12 広島なぎさ高 広  島     52.35 汲地  玲実(3) 丸山  奈々花(3) 鎌田  なるみ(2) 難波  彩実(1)   1   7
  13 広島井口高Ａ 広  島     52.93 清水  明香音(2) 舛下  陽香(2) 安永  奈央(3) 長岡  美由紀(3)   2   5
  14 西条農業高Ｂ 広  島     53.33 菊本  佳那(2) 森田  麗湖(3) 佐々木  舞(2) 石井  恵実菜(3)   2   6
  15 安古市高 広  島     53.68 織田  日菜(3) 長江  祐実(3) 竹村  美咲(2) 竹之内  遥香(2)   3   2
  16 広島国際学院高 広  島     53.97 中上  桃花(1) 川上  紘(2) 井上  彩(2) 吉村  いさな(2)   3   3
  17 市立広島商高 広  島     54.17 日下  遥(2) 古郡  智奈子(2) 吉冨  美穂(2) 増﨑  富恵(2)   4   1
  18 五日市高 広  島     54.32 植本  真衣(3) 宗田  泉帆(3) 中本  実桜(3) 内海  野乃花(3)   3   4
  19 大塚中 広  島     54.38 相川  鈴奈(3) 香月  菜凪(3) 屋内  怜那(3) 野﨑  彩花(3)   4   2
  20 安田女子高Ｂ 広  島     54.51 寺井  なつみ(2) 桜井  ちさと(3) 藤原  佳菜子(3) 沖  朋花(3)   3   5
  21 呉三津田高 広  島     54.77 檜垣  智美(3) 西  裕深(2) 古川  友香(2) 倉見  知里(3)   4   3
  22 広島商業高 広  島     54.89 疋田  沙弥(2) 柴田  彩稀(3) 北島  瑞希(3) 沖野  綾花(2)   5   1
  22 安芸府中高 広  島     54.89 固屋  菜摘(3) 佐々木  華音(2) 奥田  紗綾(2) 品川  麻友佳(2)   5   2
  24 祇園北高 広  島     55.26 曽根  花音(1) 小佐古  巴菜(3) 手柳  結貴(3) 山本  翼(1)   4   4
  25 安田女子高Ｃ 広  島     55.28 上土井  里帆(2) 稗田  真優(2) 佐々田  真帆(2) 河野  和葉(2)   4   5
  26 広島井口高Ｂ 広  島     55.54 垰  あゆみ(2) 田川  菜乃羽(2) 石田  紗葉(2) 立原  千夏子(1)   3   7
  27 美鈴が丘高 広  島     55.67 木田  有紀(2) 水戸  愛瑛(3) 須﨑  真衣(3) 野田  菫(2)   5   3
  28 千代田中 広  島     56.88 金谷  はるか(3) 上清田  友里(3) 大下  楓花(3) 中田  結和(3)   5   4
  29 広島大学 広  島     57.23 篠崎  遥(2) 積  真理愛(4) 中川  恵莉(3) 畑中  優佳里(2)   5   5

決勝 4月17日 14:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 舟入高Ａ   607 岡山  遥菜(2)   4:00.33  1   4 広島なぎさ高    36 難波  彩実(1)   4:19.54 
ﾌﾅｲﾘｺｳA ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻｺｳ ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ
広  島   521 上田  万葉(2) 広  島   531 斎藤  理加(2)

ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ ｻｲﾄｳ ﾘｶ

ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

タイムレース

順位 所属名 都道府県

女子

４×４００ｍ

決勝

記録 備考



   51 徳重  夢乃(1)   532 三戸  佳織子(2)
ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ ﾐﾄ ｶｵﾘｺ

 1425 池崎  愛里(3)  1409 汲地  玲実(3)
ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ ｸﾑｼﾞ ﾚﾐ

 2   4 広島皆実高   928 吉田  佳代(2)   4:06.46  2   7 比治山女子高Ａ   506 松田  華奈(2)   4:20.39 
ﾋﾛｼﾏﾐﾅﾐｺｳ ﾖｼﾀﾞ ｶﾖ ﾋｼﾞﾔﾏｼﾞｮｼA ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ
広  島   929 渡部  仁美(2) 広  島   611 本田  明菜(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ ﾎﾝﾀﾞ ｱｷﾅ
 1405 向井  理子(3)   612 坂田  彬穂(2)

ﾑｶｲ ﾘｺ ｻｶﾀ ｱｷﾎ
 1398 上田  真梨子(3)   502 賀佐見  京香(2)

ｳｴﾀﾞ ﾏﾘｺ ｶﾞｻﾐ ｷｮｳｶ
 3   7 市立呉高   930 萩原  花(2)   4:09.77  3   3 安古市高  1411 長江  祐実(3)   4:20.56 

ｲﾁﾘﾂｸﾚｺｳ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾅ ﾔｽﾌﾙｲﾁｺｳ ﾅｶﾞｴ ﾕﾐ
広  島   931 内田  百音(2) 広  島   514 竹村  美咲(2)

ｳﾁﾀﾞ ﾓﾈ ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ
 1440 桐吉  明日香(3)  1412 山村  桂子(3)

ｷﾘﾖｼ ｱｽｶ ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｺ
 1439 神田  菜摘(3)  1184 織田  日菜(3)

ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ ｵﾘﾀ ﾋﾅ
 4   6 県立広島高   687 大向  陽子(2)   4:14.39  4   5 西条農業高Ｂ  1001 森田  麗湖(3)   4:20.62 

ｹﾝﾘﾂﾋﾛｼﾏｺｳ ｵｵﾑｶｲ ﾖｳｺ ｻｲｼﾞｮｳﾉｳB ﾓﾘﾀ ﾚｲｺ
広  島  1061 高瀬  愛実(3) 広  島   539 菊本  佳那(2)

ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ ｷｸﾓﾄ ｶﾅ
 8009 田名後  凌香(1)  1449 戸光  伊織梨(3)

ﾀﾅｺﾞ ﾘｮｳｶ ﾄﾐﾂ ｲｵﾘ
 1206 原田  奈々代(3)   540 佐々木  舞(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾖ ｻｻｷ ﾏｲ
 5   2 高陽東高Ａ  1419 吉森  愛美(3)   4:16.55  5   8 高陽東高Ｂ   941 加藤  琴乃(2)   4:20.85 

ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼA ﾖｼﾓﾘ ﾏﾅﾐ ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼB ｶﾄｳ ｺﾄﾉ
広  島  1416 小田  朋佳(3) 広  島  1418 藤原  茉緒(3)

ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｵ
   47 小滝  萌子(1)  1109 榎本  若菜(3)

ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ ｴﾉﾓﾄ ﾜｶﾅ
  942 山崎  愛弓(2)    48 塚本  美波(1)

ﾔﾏｻｷ ｱﾕﾐ ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ
 6   5 西条農業高Ａ  1447 石井  恵実菜(3)   4:20.92  6   6 広島井口高Ａ  1396 山根  詩菜(3)   4:26.96 

ｻｲｼﾞｮｳﾉｳA ｲｼｲ ｴﾐﾅ ｲﾉｸﾁｺｳA ﾔﾏﾈ ｼﾅ
広  島  1450 松本  磨美(3) 広  島   922 清水  明香音(2)

ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ
  543 福見  奈々(2)  1023 安永  奈央(3)

ﾌｸﾐ ﾅﾅ ﾔｽﾅｶﾞ ﾅｵ
  542 樋口  佳苗(2)   564 石田  紗葉(2)

ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ ｲｼﾀﾞ ｻﾖ
 7   8 舟入高Ｂ    54 沢田  菜摘(1)   4:22.77 

ﾌﾅｲﾘｺｳB ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ
広  島   519 坂江  茜音(2)

ｻｶｴ ｱｶﾈ
   52 平岡  美帆(1)

ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ
  520 本間  宙峰(2)

ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ

[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   4 五日市高  1420 植本  真衣(3)   4:25.75  1   8 市立広島商高   622 増﨑  富恵(2)   4:27.24 
ｲﾂｶｲﾁｺｳ ｳｴﾓﾄ ﾏｲ ｲﾁﾘﾂﾋﾛｼﾏｼｮｳｺｳ ﾏｽｻﾞｷ ﾌﾐｴ
広  島  1421 宗田  泉帆(3) 広  島   621 古郡  智奈子(2)

ﾑﾈﾀ ﾐｽﾞﾎ ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ
 1437 中本  実桜(3)   620 日下  遥(2)

ﾅｶﾓﾄ ﾐｵ ﾋﾉｼﾀ ﾊﾙｶ
 1438 内海  野乃花(3)  1211 槇本  春香(3)

ｳﾂﾐ ﾉﾉｶ ﾏｷﾓﾄ ﾊﾙｶ
 2   6 広島井口高Ｂ   923 田川  菜乃羽(2)   4:28.95  2   4 安田女子高Ｂ   787 寺井  かなみ(2)   4:31.80 

ｲﾉｸﾁｺｳB ﾀｶﾞﾜ ﾅﾉﾊ ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼB ﾃﾗｲ ｶﾅﾐ
広  島   567 舛下  陽香(2) 広  島   779 河野  和葉(2)

ﾏｽｼﾀ ﾊﾙｶ ｺｳﾉ ｶｽﾞﾊ
  566 坊野  舞(2)  1269 沖  朋花(3)

ﾎﾞｳﾉ ﾏｲ ｵｷ ﾄﾓｶ
 1392 坪井  未来(3)  1261 湯川  ひとみ(3)

ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ ﾕｶﾜ ﾋﾄﾐ
 3   5 沼田高   954 中本  まひろ(3)   4:31.42  3   3 広島国際学院高   762 吉村  いさな(2)   4:32.43 

ﾇﾏﾀｺｳ ﾅｶﾓﾄ ﾏﾋﾛ ｺｸｻｲｶﾞｸｲﾝｺｳ ﾖｼﾑﾗ ｲｻﾅ
広  島  1025 脇  実乃里(3) 広  島   945 川上  紘(2)

ﾜｷ ﾐﾉﾘ ｶﾜｶﾐ ﾋﾛ
  562 木村  紅音(2)   986 出木谷  英里(3)

ｷﾑﾗ ｱｶﾈ ﾃﾞｷﾀﾆ ｴﾘ
 8004 小川  天音(1)  1297 片山  早李(3)

ｵｶﾞﾜ ｱﾏﾈ ｶﾀﾔﾏ ｻﾘ
 4   3 安田女子高Ａ   789 寺井  なつみ(2)   4:32.05  4   5 祇園北高  1187 手柳  結貴(3)   4:37.60 

ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼA ﾃﾗｲ ﾅﾂﾐ ｷﾞｵﾝｷﾀｺｳ ﾃﾔﾅｷﾞ ﾕｷ
広  島  1265 小笠原  美空(3) 広  島  1294 小佐古  巴菜(3)

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｸ ｺｻｺ ﾊﾅ



 1268 藤東  和佳(3)    44 山本  翼(1)
ﾌｼﾞﾄｳ ﾜｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ

 1262 吉井  舞(3)    42 曽根  花音(1)
ﾖｼｲ ﾏｲ ｿﾈ ｶﾉﾝ

 5   8 美鈴が丘高  1110 須﨑  真衣(3)   4:42.26  5   7 三次高   618 貞末  真琴(2)   4:46.94 
ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ ｽｻﾞｷ ﾏｲ ﾐﾖｼｺｳ ｻﾀﾞｽｴ ﾏｺﾄ
広  島  1227 水戸  愛瑛(3) 広  島  1099 益田  珠己(3)

ﾐﾄ ﾏﾅｴ ﾏｽﾀﾞ ﾀﾏﾐ
  759 野田  菫(2)  1102 掛札  宥衣(3)

ﾉﾀﾞ ｽﾐﾚ ｶｹﾌﾀﾞ ﾕｲ
  760 木田  有紀(2)   617 樫迫  実友香(2)

ｷﾀﾞ ﾕｳｷ ｶｼｻｺ ﾐﾕｶ
 6   7 府中高   633 木村  優花(2)   4:48.82  6   6 比治山女子高Ｂ    38 河野  莉絵瑠(1)   4:51.87 

ﾌﾁｭｳｺｳ ｷﾑﾗ ﾕｳｶ ﾋｼﾞﾔﾏｼﾞｮｼB ｺｳﾉ ﾘｴﾙ
広  島  1129 河下  真弘(3) 広  島    37 加藤  まゆ(1)

ｶﾜｼﾀ ﾏﾋﾛ ｶﾄｳ ﾏﾕ
 1139 光成  美月(3)  1300 前岡  明里(3)

ﾐﾂﾅﾘ ﾐﾂﾞｷ ﾏｴｵｶ ｱｶﾘ
 1131 相方  実織(3)  1029 山本  雛子(3)

ｻｶﾞﾀ ﾐｵ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅｺ

   1 舟入高Ａ 広  島   4:00.33 岡山  遥菜(2) 上田  万葉(2) 徳重  夢乃(1) 池崎  愛里(3)   1   1
   2 広島皆実高 広  島   4:06.46 吉田  佳代(2) 渡部  仁美(2) 向井  理子(3) 上田  真梨子(3)   1   2
   3 市立呉高 広  島   4:09.77 萩原  花(2) 内田  百音(2) 桐吉  明日香(3) 神田  菜摘(3)   1   3
   4 県立広島高 広  島   4:14.39 大向  陽子(2) 高瀬  愛実(3) 田名後  凌香(1) 原田  奈々代(3)   1   4
   5 高陽東高Ａ 広  島   4:16.55 吉森  愛美(3) 小田  朋佳(3) 小滝  萌子(1) 山崎  愛弓(2)   1   5
   6 広島なぎさ高 広  島   4:19.54 難波  彩実(1) 斎藤  理加(2) 三戸  佳織子(2) 汲地  玲実(3)   2   1
   7 比治山女子高Ａ 広  島   4:20.39 松田  華奈(2) 本田  明菜(2) 坂田  彬穂(2) 賀佐見  京香(2)   2   2
   8 安古市高 広  島   4:20.56 長江  祐実(3) 竹村  美咲(2) 山村  桂子(3) 織田  日菜(3)   2   3
   9 西条農業高Ｂ 広  島   4:20.62 森田  麗湖(3) 菊本  佳那(2) 戸光  伊織梨(3) 佐々木  舞(2)   2   4
  10 高陽東高Ｂ 広  島   4:20.85 加藤  琴乃(2) 藤原  茉緒(3) 榎本  若菜(3) 塚本  美波(1)   2   5
  11 西条農業高Ａ 広  島   4:20.92 石井  恵実菜(3) 松本  磨美(3) 福見  奈々(2) 樋口  佳苗(2)   1   6
  12 舟入高Ｂ 広  島   4:22.77 沢田  菜摘(1) 坂江  茜音(2) 平岡  美帆(1) 本間  宙峰(2)   1   7
  13 五日市高 広  島   4:25.75 植本  真衣(3) 宗田  泉帆(3) 中本  実桜(3) 内海  野乃花(3)   3   1
  14 広島井口高Ａ 広  島   4:26.96 山根  詩菜(3) 清水  明香音(2) 安永  奈央(3) 石田  紗葉(2)   2   6
  15 市立広島商高 広  島   4:27.24 増﨑  富恵(2) 古郡  智奈子(2) 日下  遥(2) 槇本  春香(3)   4   1
  16 広島井口高Ｂ 広  島   4:28.95 田川  菜乃羽(2) 舛下  陽香(2) 坊野  舞(2) 坪井  未来(3)   3   2
  17 沼田高 広  島   4:31.42 中本  まひろ(3) 脇  実乃里(3) 木村  紅音(2) 小川  天音(1)   3   3
  18 安田女子高Ｂ 広  島   4:31.80 寺井  かなみ(2) 河野  和葉(2) 沖  朋花(3) 湯川  ひとみ(3)   4   2
  19 安田女子高Ａ 広  島   4:32.05 寺井  なつみ(2) 小笠原  美空(3) 藤東  和佳(3) 吉井  舞(3)   3   4
  20 広島国際学院高 広  島   4:32.43 吉村  いさな(2) 川上  紘(2) 出木谷  英里(3) 片山  早李(3)   4   3
  21 祇園北高 広  島   4:37.60 手柳  結貴(3) 小佐古  巴菜(3) 山本  翼(1) 曽根  花音(1)   4   4
  22 美鈴が丘高 広  島   4:42.26 須﨑  真衣(3) 水戸  愛瑛(3) 野田  菫(2) 木田  有紀(2)   3   5
  23 三次高 広  島   4:46.94 貞末  真琴(2) 益田  珠己(3) 掛札  宥衣(3) 樫迫  実友香(2)   4   5
  24 府中高 広  島   4:48.82 木村  優花(2) 河下  真弘(3) 光成  美月(3) 相方  実織(3)   3   6
  25 比治山女子高Ｂ 広  島   4:51.87 河野  莉絵瑠(1) 加藤  まゆ(1) 前岡  明里(3) 山本  雛子(3)   4   6

ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考


